
1. Relação dos candidatos que fizeram pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, conforme se segue: 

NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ABEL GABRIEL GONCALVES JUNIOR 16033355327 3,05E+11 Sim

ABRAO LIRA COSTA 23608843880 165464 Sim

ADAELIO ANTONIO GONCALVES 16019451667 771379 Sim

ADAILMA NEVES DA SILVA 12664371977 67499 Sim

ADAILTON DE MEDEIROS SIMAO 12506011007 356074766 Sim

ADAO ROBERTO LIMA DA SILVA 20042375333 3214132 Sim

ADEIBLE CARVALHO DE OLIVEIRA 0 670497 Não O NIS é inválido

ADELITO BORBA FARIAS 20325173731 3130480 Sim

ADELMARIO ALVES DOS SANTOS 12671760975 354297 2™ VIA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADEMILSON MESSIAS DOS SANTOS 12635837270 1279509 Sim

ADENY JOSE DE MOURA 12494405434 4493354 Sim

ADERBAL RODRIGUES DA SILVA 16012676213 802.665 Sim

ADILEANA DA SILVA SCHIMITH 16739916870 5964644 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADILIO ANTONIO GONCALVES 16019451667 771376 Sim

ADILSON RAMOS DA SILVA 19010667726 4907576 Sim

ADMILTON MOREIRA ROCHA 20334731989 961936 Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 16152206082 675749 Sim
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NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADRIANA ALVES LOPRS 12706972973 4690604 Sim

ADRIANA DA SILVA PEREIRA VIDAL 20678731459 1011961 Sim

ADRIANA FERNANDES LIMA 16118014931 2,37E+11 Sim

ADRIANA MARIA DA SILVA 12681769975 601122 Sim

ADRIANA MONTEIRO DA SILVA 16001089745 945818 Sim

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 20118851963 657156 Sim

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 1902845590 398509 Não O NIS é inválido

ADRIANO GOMES DA SILVA 12867643319 3806582 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIELE ALVES CONCEICAO 16006870909 2,61E+11 Sim

ADRIELLE BATISTA DANTE 20404302887 14884169 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 903210 Sim

AESTRO PINHEIRO DOS REIS 845369 845369 Não O NIS é inválido

AFRANIO RIBEIRO ROCHA 16120913174 778965 Sim

AGAMENILDA RIBEIRO PARENTE 20170069758 128.956 Sim

AGENOR RESPLANDES DOS SANTOS FILHO 16000730358 772719 Sim

AIDA MARIA DE SOUZA 16096657533 637890 Sim

AIDE LOPES DE MACEDO 16023886931 1054511 Sim

AILTON DA ROCHA MOTA 16091788761 2778580 Sim

AKUI 21265366804 806327 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALBA AMORIM DE SOUZA 12760957979 469442 Sim

ALBANEIDE MARINHO DO NASCIMENTO 20700038595 839845 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBERTINA MARQUES DE AQUINO DOS SANTOS 19008985198 792128 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS 16022819025 633329 Sim

ALCIONE DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 817 Sim

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 12138781757 957529 Sim

ALDENE RIBEIRO DA SILVA 12650635977 478432 Sim

ALDO LUDOGERIO 12712455624 109559070 Sim

ALDRIANA TEIXEIRA CARLOS DE SOUZA 16106859575 631234 Sim

ALEANDRO MOREIRA DAS NEVES 13348409313 1.241.407 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA FERREIRA 12461654397 3,18E+13 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA MOREIRA DAS NEVES 20145382227 4404396 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALESSANDRO CHAGAS REIS nAo tenho 1159668 Não O NIS é inválido

ALESSANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 16739737143 824.918 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRO SILVA 16006659477 935462 Sim

ALESSIANIA SILVA CHAGAS 20640431555 763788 Sim

ALEX DIAS DA CONCEICAO SILVA 16364484159 902.085 Sim

ALEX JUNIOR SANTOS SOUSA 16666441479 1136109 Sim

ALEX PEREIRA DE SOUZA 18194736639 2,87E+11 Sim

ALEX SANDRO SERRA DE SOUSA 21038371602 2,12E+11 Sim

ALEXANDRE RIBEIRO CAMARGO 20198503002 862239 Sim

ALEXSANDRA DE SOUSA DOURADO 16093818986 110.476 Sim

ALEXSANDRO RODRIGO DUTRA DA SILVA 12808112108 11528212 Sim

ALEXSANDRO RODRIGUES PEREIRA 12517099350 3085429 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXSANDRO TIAGO MOURA 20473526101 732466 Sim

ALGEANES RIBEIRO DE AZEVEDO 20717360525 991570987 Sim

ALICE DEBORA RESPLANDES FARIAS 12522537417 2668 Sim

ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA 12716614972 348151 Sim

ALINE ALVES TEIXEIRA MENEZES 16739825310 741966 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE DA COSTA MEDEIROS CERQUEIRA 21234287562 1053294 Sim

ALINE DA SILVA COELHO 20919064471 793750 Sim

ALINE FRANCISCA PEREIRA 16008217471 958869 Sim

ALINE PATRICIA DE SOUZA 12622109972 394901 Sim

ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA 12710701970 345317 Sim

ALINNY ROMA PEREIRA 16024780002 3,11E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ALISANDRA DA SILVA MATTANA 20930374481 877.694 Sim

ALISON TIERRY ULBRICH 21261498226 5244357 Sim

ALLIANIA DA SILVA REIS 3808878355 2,42E+11 Não O NIS é inválido

ALLINY TAVARES MARTINS 20954175047 923893 Sim

ALTAMIRA SANTA ROSA VITORIA 12441538073 358263719 Sim

ALYNE GOMES DOS SANTOS 13486400273 2472473 Sim

ALZEMIRA JOSE LUIZ 12528413892 758687 Sim

ALZIRA PEREIRA DA SILVA UECKER 12517009335 907224 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AMALIA FRANCISCA PEREIRA PINHEIRO 19008613460 41605 Sim

AMANDA DA SILVA SOUSA 0 824082 Não O NIS é inválido

AMANDA JULIA DOS SANTOS VIEIRA 16754376830 1045505 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA RODRIGUES DA SILVA 16032951759 2451061 Sim

AMAURI ALVES DA COSTA 16649763838 2574543 Sim

AMELIA RODRIGUES ARAUJO 16414470342 704394 Sim

AMILTON JOAQUIM SOARES 12469001317 75649 Sim

ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16024020377 33152 Sim

ANA ALVES DOS SANTOS 21213219053 641274 Sim

ANA ANDREIA DA SILVA RIBEIRO 21037135646 5059468 sspto Sim

ANA C»LIA ALVES DOS SANTOS 20059833313 812126 Sim

ANA CARLA BUENO COSTA 20334782869 868.187 Sim

ANA CARLA CORREIA DE AMORIM 21256509584 924582 Sim

ANA CASSIA ALVES 12701368318 3645579 Sim

ANA CELIA DE ARAUJO ARANTES BATISTA 12928778197 1.203.153 Sim

ANA CELIA SILVA 20950904079 325.941 Sim

ANA CLAUDIA NUNES ABRANTES RIBEIRO 12742632974 889989 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLEIDE DIAS SILVA 89805003005 1,52E+11 Não O NIS é inválido

ANA KAMILLA BRITO 12680391979 647491 Sim

ANA KARLA SOUSA BEZERRA 16003155850 887120 Sim

ANA KASSIA BARBOZA DE SENA 13110975318 1061606 Sim

ANA LUCIA ALVES DE MELO 12620247979 336536 Sim

ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA 12697067975 426581 Sim

ANA LUCIA TEIXEIRA MELO SOUZA 16167906743 2,40E+11 Sim

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA 16033281390 17526 Sim

ANA MARIA ALVES DE SOUZA 160937164 742868 Não O NIS é inválido

ANA MARIA BARBOSA VIEIRA 16014875272 3,58E+11 Sim

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 397394 Sim

ANA MARTA PEREIRA DA COSTA 21257051646 665834969 Sim

ANA OLIVIA CANTUARIO RODRIGUES 21029913805 407592 Sim

ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 20344090412 666503 Sim

ANA PAULA DE MELO 16372393221 989471 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANA PAULA GOMES SOARES SANCHA 21264998971 408712 Sim

ANA PAULA MACHADO SANTOS 21261902493 390263783 Sim

ANA PAULA MORAIS DOS SANTOS 20700102358 626719 Sim

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 16095190380 730409 Sim

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 16345939227 1,96E+11 Sim

ANA RODRIGUES SOARES 20958710494 133977 Sim

ANA VIEIRA DA COSTA 126646 771847 Não O NIS é inválido

ANACLEA RODRIGUES SOARES 13238396314 717992 Sim

ANAIANY SILVA SANTOS 20063930662 768.514 Sim

ANALEIA SILVA SANTOS 16011808027 764141 Sim

ANALIA   RIBEIRO    DE  SOUSA 12622441977 880 467 Sim

ANALICE REGINA STRADA DARONCO 16571156408 762500 Sim

ANALINE SOARES SANTOS 20626338128 724267 Sim

ANALUCIA GOMES DE JESUS 13075346429 4995238 Sim

ANANNDA NEPOMUCENO LIMA DE OLIVEIRA 20473431674 613486 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANAZIA CLEIA RIBEIRO DE SOUZA 20063676952 858626 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON CAMARGO AMORIM 20131799864 6307737 Sim

ANDERSON DE ARAUJO SILVA 12699983278 1617717 Sim

ANDRE ARAUJO COSTA 16186387160 2,37E+11 Sim

ANDRE FERREIRA DE BARROS 12402988179 258.088.400 Sim

ANDRE LUIS FAUSTINO DE OLIVEIRA 20053557866 896086 Não O NIS é inválido

ANDRE LUIZ DE SOUZA FRANCA 20149419362 5394355 Sim

ANDRE MARTINS DOS SANTOS DE SA 20619697096 981056 Sim

ANDRE OLIVEIRA SANTOS 1433390 398857 Não O NIS é inválido

ANDREA RIBEIRO DE ASSIS 21263717294 390320 Sim

ANDREA VILARINHO DE NAZARE 12746709971 398518 Sim

ANDREIA BATISTA SOARES CARDOSO 20348516406 781196 Sim

ANDREIA FERNANDES DOS SANTOS 16199341407 888981 Sim

ANDREIA FIGUEIRA DA SILVA 13407688279 821260 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA KELLE CARNEIRO DA SILVA 20700030705 413129 Sim

ANDREIA LOPES BARROS SILVEIRA 20334761004 749897 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANDREIA MENDES DE OLIVEIRA 12762436976 687188 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA MOREIRA DA SILVA 16091194063 12128 serie00005 Sim

ANDREIA RIBEIRO BARROS 21211701206 764792 Sim

ANDREIA RODRIGUES DE JESUS 20929868018 403273 Sim

ANDREIA SOUZA SILVA 16035949690 804673 Sim

ANDREZA SILVA AMORIM 16221458154 1147525 Sim

ANDREZZA CRISTINE MARTINS DA SILVA 20473471129 1070897 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANECY DE ALMEIDA LOPES NETA 20146949484 879441 Sim

ANGELICA CARVALHO EVANGELISTA 19003020704 791579 Sim

ANGELICA COSTA DE LIMA 12448720438 1863890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELICA PEREIRA DUARTE 16081869203 5294751 Sim

ANGELO JOSE LIMA DA COSTA 12793229379 3,20E+11 Sim

ANGELO VITOR MOURA SANTOS 20714845986 5373841 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANIDIANA MARQUES DE SOUZA 20641718394 730900 Sim

ANIEL AMARAL DO CARMO 20148249773 478496 Sim

ANIELY CESAR ALVES 19041143826 747910 Sim

ANIVALDO BATISTA RAMOS 16033281897 199.319 Sim

ANIZIA RODRIGUES DOS SANTOS 16131310611 259007 Sim

ANNA CLAUDIA ALVES DE OLIVEIRA 13008237311 4305221 Sim

ANNANDA ROMA PEREIRA 16024827130 3,74E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ANNELISE PIMENTEL CAVALCANTE 20340007901 735017 Sim

ANTELINA ISAIAS DA ROCHA 19007949848 3735155 Sim

ANTONIA BETANIA MARTINS SILVA 128912463 1,63E+11 Não O NIS é inválido

ANTONIA DE KASSIA SILVA DE SOUSA PINHO 12721092970 707441 2 via Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIA ELAYNE DA SILVA CARDOSO 16098973130 2279746 Sim

ANTONIA GELMA PEREIRA DA SIVA 12688342977 793827 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIA HERICA OLIVEIRA SILVA 16114601417 721580 Sim

ANTONIA MARIA SOUZA SANTOS 16094525648 1169947 Sim

ANTONIEL PEREIRA DA SILVA 12633049976 667526960 Sim

ANTONIEL SOUZA BRAGA 12667745711 837566 Sim

ANTONIETA MACIEL LIMA POLLI 16119309285 295318 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANTONIO CARLOS DE SOUSA COSTA 16012817607 2915812 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ANTONIO CARLOS FERNANDES SOARES 16118964018 632276 Sim

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 20202446136 705228 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO FRANCISCO FERREIRA LEITE 12672724077 871735 Sim

ANTONIO GOMES DE SOUZA NETO 21266431626 457054 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO LEITE QUIDUTE 16032988032 2560040 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ANTONIO LOPES DE OLIVEIRA 10660542134 299.674 Sim

ANTONIO LUIS FERREIRA DOS ANJOS FILHO 14273424270 6266182 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO MARCOS DE ABREU GALDINO NAo Tenho 3797673 Não O NIS é inválido

ANTONIO MIGUEL RODRIGUES 16189769145 819003 Sim

ANTONIO NETO DA SILVA JUNIOR 16011679685 957116 Sim

ANTONIO RAMOS MEIRELES 12761762373 1,27E+11 Sim

ANTONIO SANTOS DO CARMO 12591231372 56547896 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONO BEZERRA DE SOUZA JUNIOR 12669979973 653181 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTUNIETA PEREIRA DE SOUSA 21262742929 2846990 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

APARECIDA DE JESUS NERES DE SOUSA 12662032970 600454 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARACILDE DO ESPIRITO SANTO ARAUJO GOMES 12495834770 1677435 Sim

ARCANGELA MARIA RIBEIRO 12728747379 2458019 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARCENIO CURCINO RAMALHO 19012019136 403059 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ARILDO HENRIQUE DO NASCIMENTO 13537670779 2566398 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIMATEIA DA SILVA BANDEIRA 13414089458 1924980 Sim

ARITHANA LEITE COSTA 16011842039 1,70E+11 Sim

ARMANDA LUCIANA DIAS CARREIRO 16090615251 772247 Sim

ARNALDO LOPES DA SILVA 12531629590 1337288 Sim

ARNONE HIGA DE FIGUEIREDO 12721959974 836102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARNOR LOPES DE SOUZA 12630993975 257205 SSPTO Sim

ARTEMIZ CARNEIRO DE ALMEIDA 20690233102 779875 Sim

ARTENIZA SANTANA CARVALHO 20473682545 1.163.232 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AUDINA  GOMES LIMA 16153505474 677.439 Sim

AUGUSTINHO MARINHO DOS SANTOS 19000805158 24433 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AUREO COSTA DA SILVA 20617627368 989475 Sim

AURICELIA DE ABREU PENEDO 16104769811 2,23884E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

AURILENE CASSIMIRO ALENCAR 16112887763 674004 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

AURINETE FARIAS GUIMAAES DOS SANTOS 20631927608 754.798 Sim

AYALA EDUARDO SALAZAR 21005357082 773723 Sim

AYLANA PIRES 0 393171 Não O NIS é inválido.

BARBARA CAROLYNE MACHADO DE OLIVEIRA 16021329377 984120 Sim

BARBARA CASTRO DA SILVA 13347632272 931848 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA PINHEIRO SANTOS 0,321 1170017 Não O NIS é inválido

BEATRIZ MORAIS DA SILVA 12738139312 63260 Sim

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO 16162574874 325004 Sim

BENEDITA DE NAZARE RIBEIRO FERREIRA 12760449973 1093583 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BENEDITO VIEIRA RODRIGUES 16003196905 897.624 Sim

BENJAMIM DA SILVA MELO 12215576008 101.929 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

BERNADETE ANTONIO DE CARVALHO 20434859316 723860 Sim

BERNARDINO NERY MACEDO PINTO 23607695403 4717694 Sim

BETH MIGUELINA ALVES 21252735369 334054 Sim

BETIJANE BERNARDES SOUSA ERICEIRA 20202697120 478379951 Sim

BIANCA BENTO DE SOUSA 0 2333247 Não O NIS é inválido

BIANCA SENA MARTINS 12207699821 m5590203 Sim

BIGAI DA PAIXAO SILVA 19019857145 652009 Sim

BIKUNAKI KARAJA 18268021263 612333 Sim

BILDA DIAS RAMOS 12316585959 102020 Sim

BRENDA CASTRO DA SILVA 20672562965 986198 Sim

BRUNA APARECIDA RODRIGUES ALCANTARA 12967579388 1582109 Sim

BRUNA PEREIRA LIMA DA COSTA 16167168092 838186 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

BRUNA RIBEIRO LUZ 16428824419 1176077 Sim

BRUNA VIANA ARAUJO 16102917996 1228302 Sim

BRUNIELE VIEIRA DE MELO 12843643645 2138771 Sim

BRUNNA COSTA E SOUSA 16364395377 1167886 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

BRUNO CAVALCANTE RIBEIRO DA SILVA 98495968215 675673 Não O NIS é inválido

BRUNO LEAL DO NASCIMENTO 13767983426 4652247 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO MENDES DE JESUS 16086629960 1.262.674 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

BRUNO OLIVEIRA SANTOS 12694256971 708982 Sim

BRUNO SALES DE ARAUJO 20202446071 2,99E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO SILVA RAMOS 16120654470 2,63E+12 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

BRUNO VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA 16026565311 1193848768 Sim

CAIO CESAR FIRMINO GOMES 19017343012 5667912 Sim

CAIO SANTOS DE ALMEIDA 12612623975 797166 Sim

CAMILA AFONSO DA SILVA 16185637252 53157526 Sim

CAMILA ALVES FERNANDES 16269462100 266.318 Sim

CAMILA DIAS MACEDO 12776403978 724207 Sim

CAMILA NUNES DE SOUSA 12723085971 1,50E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA THAIS MIRANDA CRUZ 16221077398 1017632 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILLA LEITE FRAGA DA CRUZ 16198135358 1106848 Sim

CARCIANE DA SILVA GUIMARAES 21025260033 600988 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARINE DE OLIVEIRA NUNES 16197919614 925964 Sim

CARLA DE SOUSA GALVAO 42202264 5918989 Não O NIS é inválido.

CARLA RODRIQUES LOPES 1594983 938519 Não O NIS é inválido

CARLEANE  DA COSTA NASCIMENTO 16239488438 599308966 Sim

CARLENE BARBOSA DE CARVALHO 20993771151 3,31E+11 Sim

CARLOS AUGUSTO VIEIRA DE CARVALHO 12838795424 2450561 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO BRITO RIOS 12793510272 1790398 Sim

CARLOS EDUARDO DE SENA CARDOSO 16211643021 741691 Sim

CARLOS GUSTAVO ROSA MARQUES 12621849972 309919 Sim

CARLOS HENRIQUE BARBOSA FERREIRA 12695558971 790489 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 92018608 5611518 Não O NIS é inválido

CARLOS MAGNO DE SOUSA PEREIRA 20927194117 1006697 Sim

CARMELITA PEREIRA SOARES 16197925436 305712 Sim

CARMEM E SILVA FERREIRA LIMA 20982471550 1106833 Sim

CAROLINA LOPES CASTRO 20473629059 1.079.587 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CASSIA SILVA LIMA 13512716422 2,17E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CATARINA FERREIRA BRITO 16205179017 1615058 Sim

CECILIA FIRMINO GOMES 19017343012 3722147 Sim

CEILA ALVES COSTA LUSTOSA 16692281971 763271  2∫ VIA Sim

CELCIVANIA FREITAS DE SOUSA COSTA 135730053 721.046 Não O NIS é inválido

CELENY OLIVEIRA SOUSA SILVA 13486021310 1,82E+11 Sim

CELIA FACUNDES CORADO 17066927611 262523 Sim

CELIA GUIDA ARAUJO 16368210363 909.897 Sim

CELIANNE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 20095771861 622926 Sim

CELIDALVA MARTINS AIRES 12744658970 452837 Sim

CELINA MARIA NEIVA DE ARAUJO 67281 967568 Não O NIS é inválido

CELIO DE SOUSA PORTELA 12739837978 2,18E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELSO OLIVEIRA ROCHA 10726924021 142435120 Sim

CELSO RAIMUNDO PINHEIRO GOMES 12097136569 2020442200 Sim

CHARLES DE SOUZA RODRIGUES 19005861315 16001770 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRIS TEIXEIRA MADUREIRA 16400200631 735933 Sim

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 16361142915 811863  2™VIA Sim

CICERA ALVES DA SILVA 16087959956 4893386 Sim

CICERA MARINHO DA SILVA 19016886721 458199 Sim

CICERA SINHA PESSOA 16570527038 757995 Sim

CICERO DOS SANTOS NETO 16625567575 723.653 Sim

CICERO GOIANO DO NASCIMENTO 5285140753 637587 Não O NIS é inválido

CICERO RENAN SANTOS CRUZ 16539953888 1023795 Sim

CIDES ALVES LEITE 12656547972 62166 Sim

CIDEY EDUARDO PEREIRA DA SILVA 20054733310 708833 Sim

CINTHYA PEREIRA MACEDO 16548974221 2,43E+11 Sim

CIRLEY DA SILVA SANTOS 13019415372 2,37E+11 Sim

CLARA GABRIALLA PINTO DA COSTA 20187059408 846804 Sim

CLARA MIRELLIS FERREIRA LIMA 20496453895 921725 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLARISMAR MOREIRA DA SILVA 51341 947712 Não O NIS é inválido

CLAUDENIRA FERREIRA DE ALMEIDA 13694639313 89706351 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA 12669276972 65925 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CLAUDIA DA SILVA TAVARES PEDROSA 22803377178 873883 Sim

CLAUDIA MARIA MOREIRA DE ABREU 20697540280 791645975 Sim

CLAUDIANE CARDOSO COSTA 20103031310 647551 Sim

CLAUDIANIA FACUNDES DIAS 20145618972 406607 Sim

CLAUDIO ALBERTO FIGUEIREDO 20107633404 346897 Sim

CLAUDIO MACIEL DA SILVA 20632303055 1166516994 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

CLAUDIRENE BORGES BEZERRA 12678574379 891004980 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

CLEBER DOS SANTOS SOLANO 230511 395897 Não O NIS é inválido

CLEBER FERREIRA DANTAS 101 347802 Não O NIS é inválido

CLEBISON DOS SANTOS MELO 20152416816 1,040,450 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEBSON CRISOSTOMO VALADARES 16410643196 729228 Sim

CLEDESSON  SANTOS  MELO 20121652 1040448 Não O NIS é inválido

CLEDSON BATISTA PEDREIRA 16477001277 984684586 Sim

CLEIA DA SILVA BRITO 12620026972 365 243 Sim

CLEIDE MARIA DE OLIVEIRA 16190348980 1651177 Sim

CLEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 19020128054 679667 Sim

CLEIDIMAR LIMA 19023214202 662205 Sim

CLEIR MARIA DE SENA 12 3591505 Não O NIS é inválido

CLEITON CONCEICAO SILVA 16438988236 3,22E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEITON RAFAEL SA GOMES 16188246297 31597120066 Sim

CLENI LUCIANO DA SILVA 16177493425 654412 Sim

CLENIA PORCINIO 12241512585 3,82E+11 Sim

CLEOMAR FONSECA MACHADO 16492971354 1012333 Sim

CLEONEIDE MUNDURIL DOS SANTOS 20054725024 836510 Sim

CLEONICE FERNANDES SILVA 12440580432 49332 Sim

CLEONICE MORAIS ALENCAR 20667528096 930725 Sim

CLEONICE RIBEIRO DE ARAUJO 16463543862 648940 Sim

CLEONILDA MORAES SILVA 12645850377 289.400 Sim

CLEUBA DE FATIMA PEREIRA BATISTA 18210091943 26917 Sim

CLEUCIANE PENHA FERREIRA 10 1168118 Não O NIS é inválido

CLEUDIANA DE MESQUITA SOUSA 16372305667 832889 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CLEUDIANE DOS SANTOS PIMENTEL 16410513578 15471220006 Sim

CLEUDIVAN LOPES DA SILVA 12494201618 111510SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEUSON COSTA DE SOUSA 13154865402 745916 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEVERSON MARINHO REBOUCAS 16190373845 839754 Sim

CLEYSON DAMIAO PEREIRA CLEYSON 1014806 Não O NIS é inválido

CLEYTON RANIS SANCHA RODRIGUES 22814004572 3766906 Sim

CLIMACO ALVES LIMA 12469229091 1005412 Sim

CONCEICAO DE MARIA GUIDA DA SILVA 16464151712 3370620 Sim

CONCEICAO DEMARIA RODRIGUES CARDOSO 16286334425 738422 Sim

CONCEICAO GOMES DA CRUZ 20933472301 705247 Sim

CONSUELO MUNDURIL DOS SANTOS 12667363975 686295 Sim

CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES 16208132941 838710 Sim

CRISLANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 16366422215 1003665 Sim

CRISTIANE BATISTA SOARES CARDOSO 13032988275 2540266 Sim

CRISTIANE COSTA FERREIRA 12721922973 881343 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE NUNES DE SOUSA 20334802442 755264 Não O NIS é inválido

CRISTIANO FERNANDES CRISOSTOMO VALADARES 16410673354 332914 Sim

CRISTIANO FERREIRA NOLETO 13558634313 682425 Sim

CYNTIA REZENDE SILVA 20451603952 787642 Sim

DAGNOM BISPO DE MIRANDA 16029858182 1027854 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DAIANE DA SILVA CORDEIRO 16011102914 1008047 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DAIANE DOS SANTOS MENDES 16054073134 849082 Sim

DAIANE PINHEIRO GUEDES 1010423 1010423 Não O NIS é inválido

DAIANNE OLIVEIRA DE BRITO 12891294043 985976047 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAILSON RIBEIRO DE SOUSA 16159822889 788.055 Sim

DAIOUGLA OLIVEIRA DA CUNHA 16024108231 732486 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DALCIOMAR FERREIRA DA SILVA 12669276972 427312 Sim

DALVA DA SILVA MONTEIRO 12667851422 42714933 Sim

DAMIAO FRANCISCO BOUCHER 20617604171 663668 Sim

DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 771048 Sim

DANIEL FIRMINO DE MEDEIROS 20628985945 1005885 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DANIEL MINEIRO DA SILVA 16026582941 5642313 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DANIEL RIBEIRO BARROS 20046821931 763325 Sim

DANIEL RODRIGUES SOUZA 13414871423 5280592 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL SOUZA SILVA 16096842535 683973 Sim

DANIELA ROCHA ALVES 16016816893 1166302 Sim

DANIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 20107633404 888.768 Sim

DANIELLA DIAS DE SOUSA COELHO 20348486345 819.560 Sim

DANIELLE FROTA DE LIMA 20044501867 2,00E+12 Sim

DANIELLE LEAO SANTOS V0911061635 953057 Não O NIS é inválido

DANILDA BARROS LIMA 12688781970 672542 Sim

DANILLO ARAUJO PACHECO 20716106 995980 Não O NIS é inválido

DANILO DE OLIVEIRA SILVA 16597810369 2,95E+11 Sim

DANILO ROMUALDO BORGES 16189819827 359111 Sim

DANILO SANTIAGO BARBOSA SILVA 16197816483 871839 Sim

DANNIEL ARAUJO BENTES 16098421960 1130745 Sim

DANYELA ALVES TRANQUEIRA DA SILVA 16012011505 896906 Sim

DANYELA DA SILVA SANTOS 20982139017 3,84E+11 Sim

DARIA MARILIA MELO DA SILVA 16093002366 802838 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DARLAN ALVES DE OLIVEIRA 16140072949 775483 SSPTO Sim

DARLENE PIRES DA CONCEICAO SANTOS 12651464971 364577 Sim

DARLENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 17047264165 601498092 Sim

DARLISON GOMES DE LIMA 13210696275 2342717 Sim

DAYANA PEREIRA DOS ANJOS 20501185709 1212193 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE CONCEICAO OLIVEIRA 1808459180 2,45E+11 Não O NIS é inválido

DAYANE DA CONCEICAO LIRA 16371142276 3295663 Sim

DAYANE HONORATO DA CRUZ PIRES 20090176795 343945 Sim

DAYANI DIAS DE OLIVEIRA 808384 808384 Não O NIS é inválido

DAYANNE SOARES GONCALVES 20092918276 819.134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA ALVES DO NASCIMENTO 20767704481 768074 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA BARBOSA ESPINDOLA CORREA 13273472315 1088281 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DEBORA BATISTA DO NASCIMENTO 12630403973 415.609 Sim

DEBORA BISPO DA SILVA 730954 Não O NIS é inválido

DEBORA CARNEIRO DE SOUZA 20435560454 2254754 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DELIA PIRES DE MACEDO ALVES 19026638453 411083 Sim

DEMARCIO ROMUALDO BORGES 16189819827 929410 Sim

DEMERVAL REGO NUNES 4321 418463956 Não O NIS é inválido

DENILTON ALVES DA SILVA 16101883494 763712 Sim

DENIO JACINTO DA SILVA 12751595970 903075 Sim

DENIS RAMON FUNES FLORES 8738783 2297168 Não O NIS é inválido

DENISE DE FATIMA LIMA DIAS 21207116353 245.074 Sim

DENISYHE AZEVEDO RESENDE 16150551300 957353 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DEUSELIA GOMES DA SILVA 1 361374 Não O NIS é inválido

DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS 1619372911 1010187 Não O NIS é inválido

DEUSILENE COELHO DE SOUSA 12619900974 415860 Sim

DEUSILENE CUSTODIO DA SILVA 16114659857 709253 Sim

DEUSIMARA VIEIRA DA SILVA 16161322227 695747 Sim

DEUSIRENE ALVES GLORIA LIMA 16112308941 756611 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DEUSIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 12685346971 5072167 2°V Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DEUZANI RESPLANDE DOS SANTOS MARTINS 12401023412 1125663 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUZINHA FRANCISCA DOS SANTOS 3579965 3875012 Não O NIS é inválido

DEUZIRENE ALVES DE SOUSA 16022887454 973671 Sim

DEYLANNE DA SILVA SANTOS 20982139017 3,96E+11 Sim

DEYSE PEREIRA MARTINS 16036362057 409925 2™ VIA Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DHULIA OLIVEIRA SOUSA 11055 1147268 Não O NIS é inválido

DIANA BARROS SANTOS 16012117230 964581 Sim

DIANA BISPO FIGUEIREDO 16024162198 1119520 Sim

DIANA DIAS ALVES 4940910105 925437 Não O NIS é inválido

DIANE QUERLI COSTA ARAUJO 12744724973 1049562 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO BARBOSA DE SOUZA 20134370834 827814 Sim

DIEGO BORGES LIMA 17047265412 942 859 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DIEGO DE MELO VIEIRA 16362210280 1,90E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO MOREIRA FONSECA 16006737044 470007217 Sim

DIEGO SILVA CARVALHO 16036400307 918392 Sim

DIEGO VELASKI  LIMA 747103 747.103 Não O NIS é inválido

DIENY FERNANDES LIMA 19033024260 2,13E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIESLEY ROBERTO DA SILVA FERREIRA 19002315239 2049389 Sim

DILMA RAIMUNDO DE SOUSA SILVA 20919225211 608.800 Sim

DIOGO AUGUSTO MENDES DE OLIVEIRA 11111111111 1006418 Não O NIS é inválido

DIOGO SOARES PEREIRA 16022892679 760550 Sim

DIOLIMAR ALVES RODRIGUES GUSMAO 12528321904 1003030987 Sim

DIONE FERREIRA DA COSTA 16539676752 1031644 Sim

DIONE SOARES RAMOS 20360806265 21885 Sim

DIONEIS BRITO DA SILVA 16156735330 772421 Sim

DIONES CHARLES DIAS CIRQUEIRA 16373483569 5124170 Sim

DIONES RIBEIRO DE SOUZA 12722140979 826634 Sim

DIONY DA SILVA BARROS 12920947372 IMPERATRIZ Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIVANEIS FERREIRA DE SOUSA 21011805458 629.360 Sim

DIVINA APARECIDA DE SOUZA 12664797974 474089 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIVINA CELIA DE OLIVEIRA 16111845595 277182 Sim

DIVINO LIMA MORAIS 19030142092 871414 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIVINO MARIORIBEIRO 20720526099 667043 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOMINGAS ALVES DE SOUSA 21246064539 1219340 Sim

DOMINGAS ALVES DE SOUZA 20700034239 458297 Sim

DOMINGOS ALVES COSTA 12640503970 330572 Sim

DOMINGOS DE SOUSA SANTOS 12400914623 722079 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

DOMINGOS RODRIGUES SANTOS 17029685847 2691679 Sim

DOMINGOS SANTANA NASCIMENTO DOS SANTOS 16064360128 1016543 Sim

DORACI NUNES DE OLIVEIRA 13200067313 383494 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DORIVAL ANTONIO DE OLIVEIRA 12730334655 606507 Sim

DOUGLAS ALVES DA SILVA 16010264 878577 Não O NIS é inválido

DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 12723364978 460597 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DOUGLAS FERREIRA MAGALHAES 21261094990 5251147 Sim

DOUGLAS MATOS OLIVEIRA 16022898642 819399 Sim

DULCIREZ PIAUILINO DOS SANTOS 12303249947 220874517 Sim

DYEGO MARTINS PESSEGO 20463040001 916.672 Sim

DYONNARA MORAES DE OLIVEIRA 16158770737 833855 Sim

EDCARLOS FERREIRA DE ALMEIDA 12623384977 146690 Sim

EDEILDA GONCALVES 20922977873 364444 Sim

EDEILMA MASCARENHAS AVELINO 12639123973 4067341 Sim

EDELSOM FERREIRA BRITO 16159954270 899582 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

EDENILTON AGUIAR DA SILVA 21238888196 91119 Sim

EDIANA FERREIRA DA COSTA 21221217684 1,81E+11 Sim

EDIANE TEIXEIRA CARDOSO 20710624187 735230 Sim

EDIENE BARBOSA MORAES 12116973912 4857627 Sim

EDIGENY SOARES BARROS 13764409451 2711320047 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILMA BRITO CHAVES ANES 14115639 41337 Não O NIS é inválido

EDIMAR BRITO SARAIVA 12636195973 284947 Sim

EDIMAR DE JESUS DA SILVA 16013074802 751175 Sim

EDIMAR PEREIRA DE MENEZES 12723578978 754832 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDIMILLA ALVES DA SILVA 16003246945 865950 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

EDIMILSON COSME DOS SANTOS 20700033933 668.686 Sim

EDINALDO VASCONCELOSDE MORAES 12705825977 444473 Sim

EDINO NOGUEIRA NETO 16024222220 667091 Sim

EDIRLENE RAINHA DOURADO 21213772313 849995 Sim

EDIVALDO LOPES XAVIER 12547418446 292573 Sim

EDIVANIA FERREIRA DO CARMO 20617589148 301642 Sim

EDIVANIA NASCIMENTO DA COSTA 16087447882 14870851 Sim

EDNA GUALBERTO NOGUEIRA 12646345978 289.006 Sim

EDNA REIS ARAUJO 16533377710 1075416 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDSON MOREIRA DE SILVA JUNIOR 21042579026 5267197 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO DA CONCEICAO 12302637587 932159 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDUARDO DIAS RIBEIRO SOUSA 16015186195 878530 Sim

EDUARDO SOUSA SA 16375646597 1214865 Sim

EDVALDO MENDES REIS 12706094313 4563431 Sim

EDVALDO TAVARES MONTEIRO 17066927611 255347 Sim

EDYANE ALVES DE SOUSA 16012205946 762943 Sim

EIBES FERREIRA DINIZ 19023107244 489719 Sim

EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 704453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EILANE ROSE FRANCISCO TAVARES 12813723314 99026 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE MOTA FEITOSA 16016536025 812322 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ELAINE PEREIRA SILVA PINTO GOIS 13544314931 882305 Sim

ELAINE RODRIGUES DA SILVA 20321796710 832644 Não O NIS é inválido

ELAINE SILVA REGO 12671873974 723 .460 Sim

ELAINNY CRISTINA SANTOS DA SILVA 16739785008 893596 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELDA ALVES DE ALMEIDA DA SILVA 12628201978 139470 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELEILDE DA SILVA SANTOS 16000496843 3,13E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ELEN CRISTINA BATISTA DA SILVA 20188741504 930097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELEN SILVA TAVARES 16126650930 735829 Sim

ELENICE MARQUES SENA PAULO 12627613970 308455 Sim

ELENILDA VIEIRA DA SILVA 12617662979 390408 Sim

ELESY DE ASSUNCAO MELO 20389195256 406658951 Sim

ELEY NATIELY SILVA BOTELHO 45716 913.481 Não O NIS é inválido

ELIANA BARBOSA CERQUEIRA 17000011 415058 Não O NIS é inválido

ELIANA OLIVEIRA CARVALHO ROCHA 16024257784 995886 Sim

ELIANE CRISTINA DE SOUZA 12688872275 1477294 Sim

ELIANE DOS SANTOS FREITAS 19028753500 792693 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE GOMES ROCHA SOUSA 12689109974 288457 Sim

ELIANE HELENA DE SOUZA ARAUJO 20148128607 4497981 Sim

ELIANE MARIA BORBA BUENO 20118783909 421837 Sim

ELIANE MAXIMO HONORIO 13877575721 1,52E+11 Sim

ELIANE NERES DE SOUSA 20638195165 382405 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ELIANE RAQUEL DA SILVA NUNES 16117952377 1168081995 Sim

ELIANE ROSA SANTANA LUZ 21266404920 832544 2ªVia Sim

ELIAS HENRIQUE DIAS ALVES 12295304689 1558911 Sim

ELIDENICE SOUSA MORAES 13175108317 350587 Sim

ELIENE BARBOSA DA CRUZ EVANGELISTA 21206205433 388054 Sim

ELIENE DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 830681 Sim

ELIENE FERNANDES COSTA 20950559320 901494 Sim

ELIENE FERREIRA SILVA GARRIDO 19008045586 247383 Sim

ELIENE MOREIRA DE SENA AMADO 16015227061 725.279 Sim

ELIENE PEREIRA DE CASTRO COUTINHO AZEVEDO 19013780558 349720 Sim

ELIETE CARNEIR5O DOS SANTOS 1341721127 250492 Não O NIS é inválido

ELIETE DA SILVA CASTRO 20321786682 349710 Sim

ELIETH FERREIRA SILVA 12711759026 215,635 Sim

ELIEZER NEIVA DE FARIAS 12802619375 784569975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELINE SOUSA ARAUJO 16020951635 5180422 SSPPA Sim

ELINI DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 984771 Sim

ELIODI  ALVES TEIXEIRA  ALMEIDA 16166708816 754714 Sim

ELIS REGINA BUENO E SILVA 21265083519 2537757 Sim

ELISANDRA MOURA DA SILVA 12666306374 454544952 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANDRA NOGUEIRA REBOUCAS 12665808279 1807730 Sim

ELISANGELA NOVAIS BRASIL SILVA 16006561701 436978016 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA ROSA DA SILVA 16533457641 346137 Sim

ELISANGELA SANTOS REIS DE OLIVEIRA 16146322130 739761 Sim

ELISENE RIBEIRO AMORIM 16033197608 646866 Sim

ELISMAR DIAS BATISTA 20331206042 870785 Sim

ELISVANDA GONCALVES BARBOSA 20959155842 351616 Sim

ELITANIA BOMFIM NASCIMENTO 12879501069 881229563 Sim

ELIZANA SANTOS DE MACEDO 12646805979 693875 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZANE BARROS DOS REIS 1265481097 129067 Não O NIS é inválido

ELIZANGELA ALVES DIAS 20982552038 792575 Sim

ELIZANGELA DA ROCHA FERNANDES 20921895857 1208443119 Sim

ELIZANGELA DE SOUSA FERNANDES 16897465 6278222 Não O NIS é inválido



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ELIZANGELA DIVINA DIAS BATISTA 20331206034 935.917 Sim

ELIZANGELA LACERDA DINIZ 20413680317 465900 Sim

ELIZANGELA RODRIGUES DA COSTA 11037 645,084 Não O NIS é inválido

ELIZANGELA SANTANA BARROS 12817462256 349774 Sim

ELIZANGELA SILVEIRA DA COSTA SILVA 20690278289 722320 Sim

ELIZETE DA COSTA E SILVA 16875726093 112.628 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELMIR DA SILVA ALEXANDRE 10785758663 312571 Sim

ELMIR OLIVEIRA DA SILVA 20667558971 624149 Sim

ELMISMA DAILA MERCES PINTO 16024321474 634441 Sim

ELOINA DE QUEIROZ GONCALVES 16755335950 3,03E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELOISA FERNANDES LIMA 19000804143 183.822 Sim

ELVIS DA SILVA FURTADO 13447711271 438270 Sim

ELY MARCOS MARQUES DOS SANTOS 16001079642 988914 Sim

ELZIMAR PEREIRA DA SILVA 19033653306 745120 Sim

EMANUELLE DA SILVA DUTRA 12818449644 2233348 Sim

EMERSON LUCENA DE LIMA 16093764452 925285 Sim

EMILIA BATISTA CORREIA 16162705022 273682 Sim

EMILIA TAVARES DE SOUSA 20152089785 724126 Sim

ENIO LISBOA DA CUNHA 19021554464 1579537 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERCULES PHATRICK DA SILVA SANTOS 20495955676 492739951 Sim

ERENALDO DA COSTA E SILVA 12493318651 1765693 Sim

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 20131142571 889.054 Sim

ERIKA CARVALHO EVANGELISTA 19003020704 1004816 Sim

ERIKA MARIA GALVAO CANTUARIA 1 5034785 Não O NIS é inválido

ERISVALDO DA SILVA OLIVEIRA 12600931971 120612 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERITHANIA FEITOSA DE SOUSA 16015290847 1232221 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ERIVANDA MARIA DOS SANTOS 16122422852 2,71985E+11 Sim

ERLI BORGES LIMA 20924813258 154390 Sim

ERMINA FRANCISCA DA SILVA 21006134915 415628 Sim

ERNANDO DE SOUSA LEITE 12400932249 28965 Sim

ERNESTINA RIBEIRO DE MORAIS 12406833331 1373777 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ERONILDO DA SILVA RODRIGUES 19040000738 2016691 Sim

ESMAYLANNE BARBARA PEREIRA DE SOUZA 16186632459 786617 Sim

ESMERALDA FERNANDES DIVINO 16185212006 99943 Sim

ESTEVAM CIRQUEIRA DAS NEVES FILHO 12745078978 665729 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EUGISLANY RODRIGUES PAIVA 16372361516 816820 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EUNICE CORREIA MIGUEL LIMA 20929896984 1067641 Sim

EUNIZA ALVES DE CASTRO 12310348734 349106 Sim

EURIDES RAMOS DA CONCEICAO SOARES 19007965622 3202270 Sim

EURISMAR RODRIGUES DE AGUIAR 20110556180 59806 Sim

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 12679431970 29269 Sim

EUYSMARLEM ARAGAO BORGES 12407756942 4079366 Sim

EVA ALVESW MARANHAO 20924819523 701653 Sim

EVA PEREIRA REGIS 16001498955 857725 Sim

EVA RODRIGUES DOS SANTOS 20063939872 601285 Sim

EVANDRO PEREIRA DE ANDRADE 20930285926 1029296 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVANDRO RAFAEL COSTA PORTO 20690354392 2585253 Sim

EVANICE GOMES PEREIRA 12449015150 3,13E+12 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVANILDE FRANCISCO DA CRUZ 16091702379 246143745 Sim

EVANILZA DIAS DOS SANTOS 6.135 88.307 Não O NIS é inválido

EVARISTO DIAS FERREIRA 12750311979 778209 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVELYN GOMES DA SILVA 20954623414 1043199 Sim

EVERTON FERNANDES LIMA 13113614375 2,13E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVILSON GOMES DE OLIVEIRA 20995796151 858494 Sim

EXPEDITO GUEDES DOS SANTOS NETO 19039167195 3024324 Sim

EZEDEQUIAS DA SALVA 13078204315 866169 Sim

FABIANA ARAUJO NASCIMENTO 13079338315 449336 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA DE JESUS ALVES BELEM DIAS 17047261220 304494 Sim

FABIANA DOS SANTOS PESSOA NOGUEIRA 13341007422 1239285 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA FREIRE BARBOSA 19010668552 1425978 Sim

FABIANA SOUSA LEMOS 13239650818 2217362 Sim

FABIANO DA SILVA GUEDES 20977889534 879616873 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FABIO ROCHA COSTA 16116682848 750874 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FABIULA DE OLIVEIRA LIMA 16019042740 827538 Sim

FABRICIO AUGUSTO DA SILVA MARTINS 12460225417 1111931 Sim

FABRICIO PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 827420 865334 Não O NIS é inválido

FABYA MARTINS SILVA 12647175979 397561 Sim

FAGNER DE CARVALHO 20613468656 1528797 Sim

FAGNER DOS SANTOS OLIVEIRA 16025516570 5016607 Sim

FAUBIA  CABRAL PEREIRA LACERDA 13057986314 206024 Sim

FELICIEIDE FERREIRA  DE SOUSA 16247473436 728518 Sim

FELIPE ENEAS DA SILVA MACEDO 5605257 5606257 Não O NIS é inválido

FELIPE KAUE LIMA MOREIRA 19034665480 2,27E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIX DE CARVALHO LIMA 11497981977 1,70E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA ALMEIDA DE MOURA 98516 703165 Não O NIS é inválido

FERNANDA ALVES SILVA 12849327982 5164399\' Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA BORGES MARTINS 19007438738 3220982 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA DA SILVA FRAGOSO 20635591450 2,35E+11 Sim

FERNANDA FERREIRA DA COSTA 16467600151 974864 Sim

FERNANDA GOMES BONFIM 19007276495 186834 Sim

FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 12731577063 998762300 Sim

FERNANDA PEDROZO LOPES PINTO 16024752068 99262826 Sim

FERNANDA SILVA RODRIGUES 16492900759 1058781 Sim

FERNANDO ADJUTO MACHADO 19013317165 12187253 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO ARAUJO BARBOSA 16207684851 2,02E+11 Sim

FERNANDO DE ABREU NASCIMENTO 12825337058 1166460207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO ELIVAN GOMES COSTA 12693598372 1,40E+11 Sim

FERNANDO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 16209118764 893577 Sim

FLAMARION GOMES DE OLIVEIRA 16244803834 3,04E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FLAVIA ALVES DA CRUZ ALMEIDA 16024383003 811293 Sim

FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 960762 Sim

FLAVIANE APARECIDA BARBOSA 16282888663 265945239 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FLAVIANO AIRES LOPES 16187405049 941308 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ 13587057310 1266725 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO LEANDRO OLIVEIRA CARDOSO 19008183075 379920 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO RODRIGO POVOA 20644999823 929806 Sim

FLORISMIRIA MARIA DE SOUZA 190272305 m9058862 Não O NIS é inválido

FRANCIANE VIANE FERREIRA 12448966682 3,34E+11 Sim

FRANCIELE DA SILVA BOUCHER 20442823929 841612 Sim

FRANCILENE RIBEIRO DE MEDEIROS 16278556341 756246 Sim

FRANCILENE ROSARIO BAHIA 13093542374 2,85E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCINE BARBARA DE PAULA 12661218167 30420246 Sim

FRANCINEIDE ALVES DE SOUZA 12316198815 1224159 Sim

FRANCINETE MARIA BARBOSA 16336753698 819083 Sim

FRANCIRENE SOUSA DOS SANTOS 20063678939 926325 Sim

FRANCISCA ALESSONIA FIRMINO DE ANDRADE 60368900008 269 .409 Não O NIS é inválido

FRANCISCA ARAUJO BENTES 16178383976 3024767 Sim

FRANCISCA DA SILVA LUNARD 19035238020 121876 Sim

FRANCISCA DE LIMA SILVA 20364454010 411876 Sim

FRANCISCA ILDOMARA PESSOA MACEDO 16200025887 2,00E+12 Sim

FRANCISCA KATIA LIMA DE AMORIM 16217785855 1,99E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FRANCISCA MARIA DA SILVA 16212978825 736997 Sim

FRANCISCA SANDRA RODRIGUES DE SA OLIVEIRA 12754123379 537347045 Sim

FRANCISCO ALMEIDA COSTA 16221214018 654584 Sim

FRANCISCO CID DANTAS DO REGO 16112666694 2,16E+11 Sim

FRANCISCO CLEYTON DA SILVA SANTOS 20325519093 1166409993 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO DAS CHAGAS DA COSTA 0 1021360985 Não O NIS é inválido.

FRANCISCO DE ASSIS LUCINDO DE OLIVEIRA JUNIOR 20085483170 1164778650 Sim

FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO 16392102397 2322669 Sim

FRANCISCO EDINALDO DINIZ DA COSTA 16374043767 2,00E+12 Sim

FRANCISCO FABIO RODRIGUES DE SOUSA 19009574175 1,38E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO LAZARO OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 1055701 Sim

FRANCISCO REIS 16463898954 1210739990 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FRANCISCO ROBERTO DA ROCHA 16342627178 2048018 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FRANCISCO SILVA DUARTE 697 640069 Não O NIS é inválido

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO 19008884065 448138 Sim

FRANCISMAR MONTEIRO DA SILVA 12495834525 232090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCIVALDO RIBEIRO DA CONCEICAO 19005512957 185255 Sim

FRANCIVANIA GONCALVES DOS REIS 21005250342 655755 Sim

FRANCYS DE CARVALHO LIMA 13098177372 1,70E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANK ANTONIO OLIVEIRA 16539991801 1095896 Sim

GABRIEL VALADARES DE MORAIS 16372433738 938684 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA ALVES DE CARVALHO 20202409222 1074546 Sim

GABRIELA BEZERRA CAVALCANTE 20095725479 822273 Sim

GABRIELA RODRIGUES FREIRES OLIVEIRA 16207344120 2996480 Sim

GARDNER BARBOSA CASTRO 22814367713 3672550 Sim

GEISELY GOMES DOS SANTOS 20922999508 449683 Sim

GEISIMAR DANTAS SOUZA 16015250101 817449 Sim

GELCY DO NASCIMENTO 16787320702 2169445 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GENELSON MARTINS DE SOUSA 13580448314 359538 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GENILDA FERREIRA DA SILVA 19043106944 423378 Sim

GENILDA OLIVEIRA SANTOS 16227053830 1032345982 Sim

GENILTON DE OLIVEIRA COSTA 12651403972 242679 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GENIMAURA CORREIA DIAS 16596091113 1039712 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEORGIA PATRICIA CIRQUEIRA AGUIAR 13717912312 641949 Sim

GEOVANE BELARMINO DO SANTOS 12407862882 1971084 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANI PEREIRA ROCHA 16739775045 1088716 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GERALDO BORGES RIBEIRO FILHO 16681793321 179715 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GERSON RODRIGUES OLIVEIRA 16186919472 958720 2™ via Sim

GERUSA NEVES SILVA 19012030814 460438 Sim

GESIVAL DE MELO REIS 15105099 693543 Não O NIS é inválido

GESLAYNE CHRISTINE DA SILVA LIMA 16189980652 980.263 Sim

GESSICA TRAJANO NASCIMENTO 20748948826 3,06E+11 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

GESSIKA FERREIRA SILVA 20972221802 675660 Sim

GEYSA RIBEIRO DE SA 20619593959 364910 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEZONITA BEZERRA DA SILVA ALMEIDA 21021951767 884507 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

GILDEVANIA GOMES DA SILVA 12580792971 272494  2™ via Sim

GILSIANE BARROSO MACEDO 16358253248 922545 Sim

GILSON ALVES COSTA 16251754258 330.568 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

GILSON GAMA DOS REIS 17000137 838369 Não O NIS é inválido

GILSON PIRES DE MACEDO 12587103977 298529 Sim

GILVAN PEREIRA DOS ANJOS JUNIOR 16011531629 781194 Sim

GILVANIA FERREIRA DELFINONEIVA 13340186315 449669 Sim

GILVANIA GOMES LIMA 592835138 764537 Não O NIS é inválido

GILVANIA RODRIGUES E SILVA 20959349132 390520 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIOVANNA ALVES CARVALHO 16208083088 1183482 Sim

GIRLENE PEREIRA RODRIGUES 21081344336 665925 Sim

GISLENE LOURENCO DA COSTA 12612871979 153367 Sim

GLADYSON PEREIRA DA SILVA 16190319573 1064756 Sim

GLAUCIA ARAUJO MARTINS DOS SANTOS 16189729526 797720 Sim

GLAUCILENE CAMPOS FIGUEREDO 12944198272 1465064 Sim

GLEIBIELE VIEIRA DE AZEVEDO 13594987271 935583 Sim

GLEICA NERES DA SILVA 16424249029 924713 Sim

GLEISON LOPES DE MACEDO 16023886931 1023949 Sim

GLESIA BASTOS MONTEIRO 10191018674 2,36E+11 Não O NIS é inválido

GLEYCIANNE ARAUJO BORBA DE OLIVEIRA 12693861979 893255 Sim

GLEYSON ALEF LOURENCO DOS SANTOS 16186542999 948456 Sim

GLEYSON VIEIRA DE SOUSA 20921928925 828893 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRACILEIDE SOUSA SILVA 20610094356 4245436 Sim

GRACILENE DA SILVA CASTRO 20919208120 721015 Sim

GRACILENE FREITAS DA SILVA 16211294299 726288 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELE CAMARGO AMORIM SARAIVA 16342435929 1087061 Sim

GRAZIELY NOGUEIRA GUALBERTO 12609839970 966.107 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

GRENIA ALVES TEIXEIRA 12440828159 4493677 Sim

GREYCY LOPES DE MATOS 12684669971 353320 Sim

GREYFSON VALADARES DE MORAES 16372433738 1054749 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUINAELMA GUIMARAES DA SILVA 16362210280 2841678244 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO LIMA DE FREITAS 19012210464 242863 Sim

GUTEMBERG XAVIER DOS SANTOS GOMES 16326101183 6965538 Sim

HACKLLA ALVES LACERDA 20054512942 439102 Sim

HAMILTON GONCALVES FOLHA 1150474335 1199566 Não O NIS é inválido

HANDERSON SOARES ARRUDA 20133646925 456974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HANNAE COELHO DAMASCENO DE FREITAS 20151851330 861857 Sim

HAROLDO EMERSON PEREIRA DA CRUZ 13133807314 721106 Sim

HAYDE DAYANNY ABADE HAIDAR AREIA SANTOS 21249924520 1,57E+11 Sim

HEDLLY VIANA DE ALMEIDA 16162160794 2554808 Sim

HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA 20637115818 1055958 Sim

HELAINNE CHEIKRER COELHO DAMASCENO DE FREITAS 51763 2185891 Não O NIS é inválido

HELIOMAR  DA SILVA 12512646701 1348898 Sim

HELIONIS LUCIANO DA SILVA 12138862137 654410 Sim

HELITA AIRES CIRQUEIRA LISBOA CARVALHO 19005741999 1051027 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELLEN KELLER DA CRUZ SILVA IGNACIO 16148886481 32888 Sim

HELOISA MENDES DE SOUSA 16132555456 828657 Sim

HELQUE DAIANE ARAUJO LIMA 16105267224 653421 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

HENIA CARDOSO DA SILVA 10813023693 859.357 Sim

HENRIQUE BARBOSA BRITO 16757214858 999247 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE SANDRO FERNANDES 21200183225 MG 8335031 Sim

HERCULOS MENDES DE MELO 1707488126 456772 Não O NIS é inválido

HERICA PATRICIA ALVES DOS REIS 16351334730 943809 Sim

HERIK FONSECA FIGUEIREDO 20700011115 872896 Sim

HERLAN PABLO DOS SANTOS GUIMARAES 12705377974 767636 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERMANTINA BELEM MARQUES 12725474975 815726 Sim

HIARLLA GOMES AMARAL 16187777434 1054383 Sim

HILDA PEREIRA DOS SANTOS 19008243361 98786 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

HILDENE ALVES SANTANA 16293920008 473777 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HOZANA DA SILVA MORAES 16565338060 6065919 Sim

HUGO BARROS DA SILVA 20148429003 3,24E+11 Sim

HUGO MARTINS BRUNO SILVA 16743515966 1194123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HULGA MARIA SILVA 20348968277 3,97E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 20143691990 740300 Sim

IARA ALVES TEIXEIRA MENEZES 20202395639 915523 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IARA TAVARES BRITO 17050405440 915241 Sim

IATAGAN DE ARAUJO BARBOSA 19034031937 2620738 Sim

IATAN RODRIGUES NUNES drogba 842545 Não O NIS é inválido

IDALMA ROSA MARQUES 16191779438 1228812 Sim

IDELTON BORGES DE ALENCAR 20444388014 944692 Sim

IDILIO MARTINS SOARES NETO 12469006580 2235251 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IEDA MENDES COSTA 16376769110 2,76E+11 Sim

IGLY MARTINS RODRIGUES BENJOINO 12401842812 2761704 Sim

IGOR HENRIQUE MARTINS ARAUJO 16223179678 919.363 Sim

IGOR MURILO TEIXEIRA DA LUZ 12760222979 2,82E+11 Sim

ILDENE FERNANDES VIEIRA 20617604171 434928 Sim

ILMA FRANCISCA MENDES DOS REIS 12637275970 364187 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ILMA VIEIRA  DE MELO 12586351970 331832 Não O NIS é inválido.

ILMARINA ALMEIDA ARAUJO 12981875428 1014007 Sim

ILTON ALVES BENJOINO 12945869278 1361342 Sim

ILZA SOUSA MATOS 12755642426 3594604 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INGRETH GOMES DOS SANTOS 16372393221 989146 Sim

IOLANDA BATISTA CUNHA 16230022207 1.202.127 Sim

IOLANDA DO NASCIMENTO COSTA 190097237 350.665 Não O NIS é inválido

IOLANDA DOS SANTOS DIAS 16292444164 949877 Sim

IOLANDA GOMES DE SOUSA 16255087027 409234 Sim

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 12582809979 927438 Sim

IOLENE PEREIRA DA SILVA 17053920117 103244 Sim

IRACEMA LOPES ROMANO 19003058230 413363953 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IRAILDES ALVES RIBEIRO 16219921969 305830 Sim

IRAILSON FEITOSA FREITAS 20288 441537 Não O NIS é inválido

IRANIR TAVARES CERQUEIRA PIRES 12840886857 1.224.523 Sim

IRENILDA MARIA GOMES 16224687766 96373 Sim

IRIANE SILVA OLIVEIRA 13192145314 604003 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRIS MARIA OLIVEIRA DA SILVA 20435559014 321940 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRISMAR DE FREITAS SANTOS 20368420404 773.768 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

IRLLES MATOS OLIVEIRA 16197818206 1092514 Sim

ISABELLA FERNANDA DIAS DE ASSIS 20394801711 848758 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISAIAS CUNHA DE SOUSA 16196228839 3,38E+11 Sim

ISCLEYDE PEREIRA SILVA 16316620722 684419 Sim

ISETE AMORIM DOS SANTOS 20134366489 406379 Sim

ISLA REIS SILVA DE MELO CARVALHO 19005019266 273754 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISMAEL BORGES DA SILVA NETO 20755863733 4953575 Sim

ISRAEL SOARES DIAS 16245655618 908301 Sim

ITAMAR FERREIRA SILVA 16186648525 2,13E+11 Sim

ITAMARA DOS SANTOS LIMA 1271751 1271751 Não O NIS é inválido

ITANIA DIAS BATISTA CHAME 12534292260 853775893 Sim

ITHALO RODRIGUES NERES 16259633255 1096810 Sim

IUZA TEIXEIRA LEITE 16198964842 3,37E+13 Sim

IVA AMRIA DA SILVA 19044748702 976039 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO 12625632978 303878 Sim

IVANETE CORDEIRO FERNANDES DA SILVA 20990598475 312622 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVANILDA LIMA ALVES 16255093906 2,67E+11 Sim

IVANILDE GONCALVES DA SILVA 22007215771 14801 Sim

IVANILDE ROMUALDO CARDOSO 16189819827 588688 Sim

IVANILZA OLIVEIRA ANDRADE 16288261026 610509 Sim

IVANY PEREIRA DOS SANTOS 12635016978 323326 Sim

IVETE FERREIRA SANTOS 20922921207 287931 Sim

IVETE RESPLANDE LIMA 16332672146 1071 Sim

IVONEIDE BARBOSA GLORIA 12666111972 317354 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IVONICE MENDES DA SILVA 20409515714 22169 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZANETE PEREIRA RAMOS 17053686475 3875537 Sim

JACINTO ALVES DA SILVA 16178187395 457272 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

JACKELINY RODRIGUES MOREIRA 20337016431 4756372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACKLINE DA SILVA PEREIRA 20640563400 664415 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACKSON AMARAL BRANDAO 12708412975 729933 Sim

JACO SANTANA MOTA 1 1110828 Não O NIS é inválido

JACOB BARBOSA LIMA JUNIOR 12742552970 1124159999 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACQUELINE ALVES DE CERQUEIRA 16284496282 897994 Sim

JAILSON DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 10396011 Sim

JAILSON DO NASCIMENTO DA SILVA 16359958520 998.475 Sim

JAILSON JOSE DOS SANTOS 19010713310 359484 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAILTON ROCHA DE CERQUEIRA CERQUEIRA 19010722727 1182405 Sim

JAINARA ALVES GOMES 16015090333 974732 Sim

JAIRO DO SOCORRO DOS SANTOS DA COSTA 16023300732 4864286 Sim

JALES LIMA DA SILVEIRA VIEIRA 13164125312 34627 Sim

JALLES GOMES RODRIGUES 13094853314 647768 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JALLES RODRIGUES CARDOSO 12679316977 802354 Sim

JANAIANA NOGUEIRA NETO 16199016468 430796 Sim

JANAINA BORGES GUIMARAES 16336770150 766277 Sim

JANAINA LIMA DIAS 12759841970 303.501.613 Sim

JANECIR DOS SANTOS VIEIRA PEREIRA 15764300010 700160 Não O NIS é inválido

JANICE LINHARES FEITOSA 20919221038 182659 Sim

JANILLE BEZERRA DOS SANTOS 16189894020 740504 Sim

JANIO CARLOS NASCIMENTO SILVA 13058020375 2,02E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANITA NUNES CARDOSO 20348510254 694405 Sim

JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 1076060 Sim

JAQUELINE RODRIGUES CAMPOS SILVA 16294801908 1,99E+11 Sim

JAQUELINE SILVA OLIVEIRA 16057888902 637306 Sim

JARDEANE REIS DE ARAUJO 16530115944 3,57E+11 Sim

JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 20148128623 724022 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JASIANY FERREIRA RIBEIRO 22015483216 456768 Sim

JEAN CARDOSO ALVES 16186833071 964947 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

JEAN CARLO AFONSO SOARES 20063949673 964.606 Sim

JEAN CARLOS PINHEIRO FERREIRA 20045936174 4903832 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEAN DA SILVA OLIVEIRA 451359 451359 Não O NIS é inválido

JEANE NASCIMENTO LOPES 20044465631 355.635 Sim

JEANE PAMELA RUBIM 12721973977 2523665 Sim

JEEKYCON DA SILVA CARDOSO 16290051726 1030663 Sim

JEFERSON DA CRUZ ANDRADE 16209483276 814494 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

JEFERSON SALDANHA E SILVA 20334564306 4420833 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENEILSON SOUSA CIRQUEIRA 22013010957 5285387 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENIVALDO ARAUJO DIAS 20408441229 631832 Sim

JERMINA SANTANA BARROS 162379271 135391 Não O NIS é inválido

JERRY ADRIANE RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 20059299309 944811 Sim

JESSICA AIRES MAGALHAES 16189967915 916483 Sim

JESSICA DA SILVA COSTA 20748959380 3,34E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA MAYRA SOUSA DA SILVA 16449823551 3,59E+11 Sim

JESSICA PEREIRA MORAES 21005243788 1.082.842 Sim

JESSICA SIQUEIRA PINTO 16358022424 1057894 Sim

JESSYCA JACH 16199071485 724222 Sim

JESSYLENE DA SILVA OLIVEIRA 16360061407 990.817 Sim

JHANATHAM CASTRO OLIVEIRA 16351834762 1215537 Não O NIS é inválido

JHESSICA DRIELY SILVA OLIVEIRA 16195163075 MG15023369 Sim

JILTOM SOUZA RIBEIRO 12724495979 667127 Sim

JOANA CORREIA CURZ 16741013637 1064435 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOANA DARC SILVA 19004013582 706688 Sim

JOANA DIAS DA SILVA 20316375297 279.260 Sim

JOAO BATISTA PEREIRA LEITE 16180027197 928162 Sim

JOAO BATISTA SILVA DOS SANTOS 16886160223 987146432 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO GOMES DOS SANTOS 16398851553 1162669616 Sim

JOAO GOMES DOS SANTOS FILHO 17061908120 2104669 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JOAO MARCOS BATISTA AIRES 16537555559 1.025.563 Sim

JOAO NETO PEREIRA DA SILVA 16598911282 968599540 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO PAULO CRUZ NETO 12944282427 3765878 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO SOUSA RIBEIRO 20334492879 4632934 Sim

JOAO VITOR RODRIGUES DE BRITO 1619017552 824071 Não O NIS é inválido

JOAQUIM DA ANUNCIACAO PINTO DE CERQUEIRA 16205415101 735378 Sim

JOBHERLANE FARIAS COSTA 12998256378 20822412002 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOEL ALMEIDA FEITOSA 16035523898 1423391802 Sim

JOEL CARLOSON PACHECO RIBEIRO 0 459592 Não O NIS é inválido

JOEL MARQUES DE SOUZA FREITAS 19028821603 689002 Sim

JOEL PEREIRA GUEDES 20372017872 186567 Sim

JOELIA COELHO DA SILVA CARNEIRO 16199243642 808044 Sim

JOELMA BEZERRA DOS SANTOS 20334829164 902.045 Sim

JOELMA EMILIA SANTOS FAYE DAS CHAGAS 12765809455 5062052 Sim

JOELMA RESENDE FERREIRA 12635837270 1932560 Sim

JOELMA RIBEIRO DA SILVA 12670969978 913533 Sim

JOELMA RODIGUES DA SILVA 16243220525 222477 Sim

JOHANNES ABREU DE OLIVEIRA 0 980375 Não O NIS é inválido

JOILDA BEZERRA DOS SANTOS 20334829172 953.905 Sim

JONATAM FAGNER MENDES DA SILVA 16223306629 882028 Sim

JONATAS RIBEIRO ARAUJO 19035853345 3268873 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHAN CORTES QUIXABEIRA 16178221151 863096 Sim

JONATHAN REGGIORI ALMEIDA 16197874572 781694 Sim

JONATHAS EDUARDO DA SILVA 20924878929 775033 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JONATHAS SOUZA DO NASCIMENTO 16755842215 1025273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORCIANIO NASCIMENTO LOPES 12695988976 714.222 Sim

JORDANA ARAUJO SANTANA 20621437152 994968 Sim

JORDEAN ANTONIO BATISTA PUTENCIO 16199127278 960.869 Sim

JORGE EDUARDO CUNHA DE PAIVA 12722387974 864.118 Sim

JOSANA CARDOSO BARBOSA 20110555974 1028556 Sim

JOSE ADAO MOREIRA DA SILVA 12606806311 47147 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JOSE AILTON GOMES DA SILVA 20198387495 903834 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 13407704274 653195 Sim

JOSE ANTONIO SANTANA ROSA 20054799419 710692 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE AUGUSTO LEITE OLIVEIRA 16276930297 657815 Sim

JOSE DA SILVA FILHO 16376108688 860.334 Sim

JOSE DE LUCENA VALADARES FILHO 16223000627 875283 Sim

JOSE DE RIBAMAR MENDES PESSOA 10729657520 1,72324E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE EURIVAN RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 16189262598 3,53E+11 Sim

JOSE FERREIRA DA SILVA 18221098227 1516192 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 13085674313 722888 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE GOMES DE ALMEIDA JUNIOR 16373778372 1149421 Sim

JOSE IVAN CARREIRO DE SOUSA 12924 760706 Não O NIS é inválido

JOSE JOAQUIM BATISTA CORREIA 1 868091 Não O NIS é inválido

JOSE LENILSON DA SILVA 12539632116 6142483 Sim

JOSE PEDRO RIBEIRO FILHO 20700103958 667073 Sim

JOSE RIBEIRO DO NASCIMENTO 17015744404 654079 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE VALDIMAR RODRIGUES LEMOS 20329027551 762024 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE VIEIRA MELO 12898275400 15153401 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

JOSE WASHINGTON PEREIRA DA CRUZ 16249524216 721107 Sim

JOSE WELLIAMS BEZERRA DE OLIVEIRA 10072891936 931.610 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE WILSON PEREIRA CASTILHO 16184262689 25169 Sim

JOSEDAILDO FERREIRA ROCHA 16159822889 403.071 Sim

JOSEILA CRUZ DA SILVA 12911149191 95002018647 Sim

JOSELINA DA CONCEICAO OLIVEIRA BARROS 16290170350 441328 Sim

JOSIANA PINTO DE CERQUEIRA 16252664570 53966 Sim

JOSIANE SANTANA DIAS nao tem 1097067 Não O NIS é inválido.

JOSIANO CARVALHO NUNES 18210068496 666338 Sim

JOSIANO DE AQUINO SILVA 20198496014 8119000 Sim

JOSIEL OLIVEIRA DA SILVA 16753558757 4217061 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIELDO PINHEIRO DE SOUSA 13122394315 738892 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSILENE FERREIRA LEITE 20334834818 745582 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JOSILEUDE FERREIRA SILVA 89800371133 2,78E+11 Não O NIS é inválido

JOSIMAR CASSIMIRO DA SILVA 12730762975 841618 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIMEIRE FERREIRA VIRISSIMO 16308327620 340.892 Sim

JOSIVAN SANTOS TORRRES 12.446 703158 Não O NIS é inválido

JOSSILENE ALVES GONCALVES 12615056974 187099 Sim

JOSUE MAGALHAES SOUSA 12484361639 1013956 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSYLANE CARDOSO LIMA 16233816026 728.212 Sim

JOVELINA DA SILVA PEREIRA 16255925472 400434 Sim

JOYCE ADRIANA SILVA AQUINO DE QUEIROZ 13666301311 648998 Sim

JOYCE MONTEIRO LINS 12504530643 2,00E+12 Sim

JUCELIO BENICIO PEREIRA 20940966926 1127989 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

JUCIARA DE LIMA LINHARES CUNHA 16372451787 2.630.754 Sim

JUCIARA FORTALEZA RODRIGUES 16191859938 1,70E+12 Sim

JUCILENE DOS SANTOS VIEIRA 15908390010 831253 Não O NIS é inválido

JUELENE MARTINS DOS SANTOS CONCEICAO 16328157852 670.037 Sim

JULESANDRA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465379275 821548 Sim

JULIA DE PAULA BORGES 20095727773 1001902 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA OLIVEIRA SILVA 16415146255 937.568 Sim

JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465378279 821550 Sim

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187412029 967302 Sim

JULIANE GOMES DE SOUSA 16197495702 982468 Não O NIS é inválido

JULIANE MAIA RIBEIRO 16247614552 829976 Sim

JULIANE TEIXEIRA AIRES 16187405049 912.398 Sim

JULIANO AZEVEDO DENDENA 20473598382 972330 Sim

JULIENE MARTINS DA SILVA 19019971118 668179 Sim

JULIO CEZAR ARAUJO BARRETO 12668228052 1665889 Sim

JULIO COSTA DA SILVA 12546888732 85303 Sim

JULLIANA KELLY SOUSA DOS SANTOS SANTANA BATISTA 20379229689 843783 Sim

JURANIA BARBOSA DE JESUS 16294294941 705732 Sim

JURIVAL AQUINO CARVALHO 16364672478 1.453.318 Sim

JUSCELINO NONATO RIBEIRO 12729931971 930903 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JUSCIMEIRE MOURAO DE ALMEIDA 12715435977 672332 Sim

KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA 13444911423 4634199 Sim

KALEBE LEDA ALMEIDA 20202661150 1,71E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KALINI GUIMARAES MATIAS 20658218543 1104699 Sim

KAMILLA ADNESIA DE SOUSA 16197917948 989905 Sim

KAMILLA MOURA OLIVEIRA 20950551729 877675 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAREN MORAES ARAUJO 20499757674 749952 Sim

KARINA DE JESUS PINTO 22008329681 1,96E+11 Sim

KARINA MARTINS DE CARVALHO 16199362226 732.362 Sim

KARLANEILZA PEREIRA DA SILVA 20473525776 732.359 Sim

KARLLA JACKELLYNY DIAS DA SILVA 20659739180 823516 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARLLA VALIM DE ANDRADE 16192804681 5395738 Sim

KAROLINY SARDEIRO DE SOUZA 16577632198 6026436 Sim

KAROLLINY LOURRAINY DA SILVA VIEIRA 20343581765 5870179 Sim

KASSIA  ALVES SOBRINHO 16481350914 969.993 Sim

KATHIA REGINA SARAIVA DE MATTOS 12185457200 625958 Sim

KATIA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA 20700030748 413088 Sim

KATIANE DA CONCEICAO 16418356188 3,61E+11 Sim

KATIANGELA BARBOSA MUNIZ BARROSO 20924832503 474.889 Sim

KATIUSSIA FARIAS GUIMARAES 16191674571 969.466 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

KEIDY CHRISTINE NETO PAIVA 1 3404137 Não O NIS é inválido

KEILA FRANCISCA BRAGA 20366686563 358756 Sim

KEILA MARIA FERREIRA BRITO 1212 845747 Não O NIS é inválido

KEILA ROBERTA RODRIGUES DA COSTA 20473632602 1198321 Sim

KEILA SANTIAGO SOUSA 16413643588 314198 2™ VIA Sim

KEILANNE REZENDE COSTA 16393667452 352  340 Sim

KEITY KARINA ALVES DA SILVA 16551355073 986513 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELEM CHRISTINA GONCALVES FEITOSA 20117705076 1138222 Sim

KELIANE FRANCISCA BRAGA 20366686571 358841 Sim

KELLEN KAROLINE RIBEIRO LEITE 16006737044 1.161.510 Sim

KELLIANE DE SOUSA BRITO 12724093978 767.810 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

KELLY ALVES DE CARVALHO 16351103518 2.322.088 Sim

KELLY ALVES LIMA 16197744431 1089209 Sim

KELLY CRISTINA OLIVEIRA LIMEIRA 20923486016 751907 Sim

KELLY PAULA RESPLANDE ARAUJO 16332672146 773082 Sim

KELMA MARA ARAUJO DE SOUSA 20630169300 1.265.389 Sim

KELMO NUNES OLIVEIRA 16042436792 10717318 Sim

KELVIN HANDER MOURAO DA SILVA 16572206042 976229 Sim

KENIA FRANCISCA BRAGA 22816688851 919054 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEOMA LEITE DA SILVA 1639952244 1491111 Não O NIS é inválido

KERLEM DIVINA ALVES NOGUEIRA 20327277453 1.105.560 Sim

KERYSTON LUCAS FEITOSA DA SILVA ROSA 16541705675 1097509 Sim

KEYLA BRAGA DA COSTA 12786218030 175323 Sim

KEZIA TORRES DE ALMEIDA 16197934613 828414 Sim

KLEBER ALVES DE CARVALHO 16350663927 2447295 Sim

KLESIO DOS SANTOS GOMES 21262441252 659894 Sim

KLISMAN MARQUES DOS SANTOS 16001079642 1000131 Sim

KUENYTT AZEVEDO REZENDE 20658218470 416813 Sim

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 895203 Sim

LAECIO SOARES DE BRITO 16443634307 1151547996 Sim

LAESSE ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 12689804311 2252018 Sim

LAIANE SARAIVA RODRIGUES 20125326828 906874181 Sim

LAINE MARTINS DUARTE 1603789 983075 Não O NIS é inválido

LAIS FERREIRA PINTO 16373838464 1033775 Sim

LAISA CRISTINA TAVARES DA SILVA 16418991185 687.381 Sim

LAISA DE SOUZA DURAO 20667558971 713609 Sim

LAIZE CHRISTIAN FERREIRA MORAIS 16373362036 732633 Sim

LARIO CARLISSON BEZERRA DA COSTA 21035706891 1151944995 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA GOMES DIAS 13144798311 3995427 Sim

LARISSA RODRIGUES MORAIS 3480306144 1070497 Não O NIS é inválido

LARYSSA LIMA RIBEIRO 1995 992.362 Não O NIS é inválido

LAURA CANHEDO 201887389 810568 Não O NIS é inválido



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LAUREMI RODRIGUES BARBOSA CRUZ 22812051891 353518 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

LAURICE RIBEIRO DA COSTA 17065362610 287682943 Sim

LAURILANDIA OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 1071887 Sim

LAURO HENRIQUE DE ALMEIDA 16364610170 769949 Sim

LAYSY MURIELL CHAVES DE OLIVEIRA 12673984978 732559 Sim

LAZARO PEREIRA LIMA 19041142765 897492 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO CONCEICAO DA SILVA 16405575951 4,08E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

LEANDRO COUTO CARVALHO 22812958099 848195 Sim

LEANDRO DE SOUSA FELISMINO 16382583368 926.962 Sim

LEANDRO JUSTINO VIEIRA 4378455 807194 Não O NIS é inválido

LEANDRO RAMON ANTUNES DIAS 19022262548 15772364 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO SANTOS CARVALHO 16393046091 1108540 Sim

LEDA JESUS DA SILVA 20941029403 1610066 Sim

LEIDEANE COELHO SOARES 16393777479 618989 Sim

LEIDIANE DA SILVA PAIXAO 20044301876 788393 Sim

LEIDIVAN GOMES DA SILVA 12929268370 777429977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIVAN PASCOAL VIRGILIO 20951807085 2385510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDYANE HONORATO DA CRUZ PIRES 20090176884 732529 Sim

LEILA CHRISTIANE OLIVEIRA SILVA 12389490591 18498 Sim

LEILA DA ROCHA SANTOS 20127528053 1436113300 Sim

LEILA LAIANE LIMA COSTA 16409775688 983161 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

LEILIANA ABADIA DOS ANJOS RIGO 16579096021 5385062 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEILIANE PEREIRA DA SILVA 12720733972 664153 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILIANE SANTOS CUNHA 17065360596 5236100 Sim

LEIRYANE  SILVA  XAVIER 17 1148972 Não O NIS é inválido

LEISANDIA SILVA CHAGAS 20640431555 130151 Sim

LENILDE MARTINS BISPO 20039329245 457602 Sim

LENISE SILVA PAIXAO 20044301884 788396 Sim

LEONARDO GOMES DA SILVA 20321801533 1.112.937 Sim

LEONARDO MARQUES BELEM 20982235725 732880 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LEONARDO MOREIRA PEREIRA 1387683316 4129804 Não O NIS é inválido

LEONARDO ROSA CORREIA 20678912208 4101086 Sim

LEONARDO SILVA LIMA 20095800861 926454 Sim

LEONARIA TRAJANO GOMES MENDES 16361267548 1,61E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

LEOSSANDRO DE SOUSA VILA NOVA 16357020800 3,84E+11 Sim

LETICIA ALVES FERREIRA 0 2,94E+11 Não O NIS é inválido

LETICIA COSTA SILVA RIBEIRO 22815023392 4234560 Sim

LETICIA DE OLIVEIRA ROCHA COSTA 20608519000 277360 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA MARTINS REGO 16423863971 2,21E+11 Sim

LETICIA SOUSA RAMOS 20360806273 1138751 Sim

LETYCIA CARVALHO MARTINS 16373402283 826019 Sim

LEUDIANA DE SOUSA SILVA 11498013141 2,62E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEUDIENE COPEIRA LIMA 13148178423 689528 Sim

LEUSIMAR BARROS DA SILVA 21006135717 967256 Sim

LEYDINARIA PEREIRA DA SILVA 16361235794 828974 Sim

LIDIA ARAUJO DE SOUSA 20189687791 100611 Sim

LIDIA CARVALHO DO NASCIMENTO 20700006545 937884 Sim

LIDIA MARIA COSTA ARRAIS 16364425853 95888 Sim

LIDIANA DA SILVA TORRES 12729988973 838357 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE DE MEDEIROS SIMAO 20055332522 2926409 Sim

LIDIANE SOUSA CASTRO 16350243669 2,95E+11 Sim

LIDIANNE RIBEIRO DA LUZ 19005018278 279731 Sim

LIDIANY SANTOS CHAVES 13178679374 1192792995 Sim

LIDYANNE BUENO SANTOS 16474171058 730760 Sim

LILA ROSE RODRIGUES VALADARES 16365373954 823863 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

LILIA MACHADO VIEIRA SILVEIRA 13164125312 299146 Sim

LILIA MORAIS LAURINDO 20198338273 1057902 Sim

LILIA PEREIRA SOARES 12809407276 10470728 Sim

LILIA SERVIDIO PALMEIRA 16503704799 791376 Sim

LILIAM ALVES DE OLIVEIRA DE SOUZA 20054720820 232051 Sim

LILIAN CRISTINA CORDEIRO FERNANDES 21077707632 1125329 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 413859 Sim

LINCONL FONSECA SENA 20198414689 469330 Sim

LINDEMBERG IVO DOS SANTOS 16384519829 898747 Sim

LINDIANA  JOSE  LUIZ  DA  CONCEICAO 12770520972 914001 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LINDIARIA LEAL ARAUJO 89800237102 657.124 Não O NIS é inválido

LINDIMERES SNTOS SILVA 13191340377 1,55E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LINDINALVA ALVES MIRANDA 16476325621 399855 Sim

LIRRIA VIEIRA BARROS 20620210413 5070110 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIZANDRO PEREIRA DA SILVA 16054017897 914.379 Sim

LORIENE KAIBERS MIOTTO 11820 6475385 Não O NIS é inválido

LOURENCO DA LUZ SA 16382287629 865010 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

LUAN ALMEIDA VAZ 16432659842 1.101.799 Sim

LUANA ALVES DE SOUSA 12685841972 468874 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA CABRAL DA SILVA 13099854319 716527 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA CUNHA RODRIGUES 1066706 1066706 Não O NIS é inválido

LUANA DE OLIVEIRA SILVA 16468167907 701171 Sim

LUANA DOS REIS DE SOUZA 12741558975 1878306 Sim

LUANA OLIVEIRA DE QUEIROZ 16397915078 999738 Sim

LUANA RAQUEL COSTA PORTO 16380418033 2304822 Sim

LUANA RIBEIRO NUNES 16372338182 960.774 Sim

LUANA SOUSA MORAES 16364459405 916298 Sim

LUANDA TABATTA BEZERRA LUZ 20331180906 817075 Sim

LUCAS CORDEIRO 12728220974 1081895169 Sim

LUCAS DUQUE DOS SANTOS 20955382658 15232506 Sim

LUCAS FERREIRA LIMA 20394885885 730280 Sim

LUCAS HENRIQUE BARBOSA LIMA 20083251892 MG15.107.523 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS KLEYVER ARAUJO SALES 20 967346 Não O NIS é inválido

LUCAS RIBEIRO CARVALHO 16471022205 985753 Sim

LUCAS SABINO DA SILVA 12719743978 1073574 Sim

LUCAS VINICIUS BEGROW 0 3023204 Não O NIS é inválido

LUCELINA MENDES DA SILVA 12494444553 108626 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUCIA DE FATIMA MEDEIROS CARDOSO 13558111272 874430 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA AIRES LISBOA SOUSA 12484404478 967815 Sim

LUCIANA ALMEIDA BARBOSA 20198646350 822682 Sim

LUCIANA CARDOSO MONTEIRO DE CERQUEIRA 20700038110 343675 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA CARVALHO BEZERRA 12745637977 757891 Sim

LUCIANA COSTA MONTEIRO 16001089745 943737 Sim

LUCIANA FARIAS DA SILVA 16396102138 359066 Sim

LUCIANA FERREIRA GONZAGA 16013928453 815.795 Sim

LUCIANA OLIVEIRA SANTOS 16382019195 1066520 Sim

LUCIANA ROCHA DA SILVA 16421332278 276289 Sim

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 13191008313 760976 Sim

LUCIANA SOUSA BARROS COSTA 12690663971 336845 Sim

LUCIANNE GOMES SOARES 16396103606 380923 Sim

LUCIANO  FRANCISCO ALVES DE AGUIAR 698526180 707662 Não O NIS é inválido.

LUCIANO RIBEIRO DA SILVA 16011659560 1,93E+11 Sim

LUCIANO ROCHA FERREIRA 16425369818 3,27E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

LUCIELY LOURENCO DA COSTA 16487924181 848190 Sim

LUCIENE DE JESUS BORGES 1260439197 281328 Não O NIS é inválido

LUCIENE OLIVEIRA FERNANDES 20728715044 3579993 Sim

LUCIENE REIS SILVA 12667987979 678.951 Sim

LUCILAN ALVES BARBOSA 16572382134 785476 Sim

LUCILEIDE MISQUITA CARVALHO PEREIRA 72580 2197930 Não O NIS é inválido

LUCILENE DA COSTA DE OLIVEIRA 60368900084 378.862 Não O NIS é inválido

LUCILENE SARAIVA 16416970067 650543 Sim

LUCILIA FERREIRA NOGUEIRA RODRIGUES LIMA 22808943899 339104 2∫ VIA Sim

LUCIMAR PUREZA MARTINS PEREIRA 19014945941 1769198 Sim

LUCINEIDE PEREIRA RODRIGUES 16480726635 351063 Sim

LUCIO MASCARENHAS FERRAZ 12699231977 779565 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIVANIA GONCALVES DOS SANTOS 16477764637 22964 Sim

LUCIVANIA OLIVEIRA SOARES 16351834768 232691 Sim

LUCIVANNIA PAIVA DA SILVA 20131137217 1024035 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUCYMARA BATISTA AIRES 16537555559 1.025.215 Sim

LUDIMILA DE SOUSA LUZ 16511085229 671931 Sim

LUDMILIA ALVES PEREIRA 16372339510 1182855 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUDMILLA FREITAS OLIVEIRA 12994944318 359550 Sim

LUENDA LAYARA FERREIRA DE ARAUJO 16396353351 879872 Sim

LUIS GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 16361351247 818344 Sim

LUIS HENRIQUE DA CUNHA MARINHO 16355011448 2,16E+11 Sim

LUIZ CARLOS DA SILVA FEITOSA 16394502112 454326 Sim

LUIZ CARLOS PEREIRA 19015064655 96891 Sim

LUIZ IZIDIO RAIMUNDO 4527290 3511470 Não O NIS é inválido

LUIZ OLIMPIO CORTEZ JUNIOR 20202416059 737395 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZA BENEDITA SOARES 16068671551 2188345 Sim

LUIZA GOMES BATISTA CUNHA. 16514376607 1.250.250 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUSIENE DE AQUINO LIMA BARROS 20919094567 129445 Sim

LUYNE IZANNE LOURENCA DOS SANTOS 16361343996 940811 Sim

LUZENIR GOMES LIMA GUIDA 20929839069 855.479 Sim

LUZIA ALVES BRITO 16754426820 637641 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUZIA BATISTA DE OLIVEIRA 16739755621 732280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUZIA COSTA SILVA 12215576326 1145051 Sim

LUZIA FIALHO BARROS 1270792337 309428 Não O NIS é inválido

LUZIA MARIA ALVES MENDES 13046330064 58966 Sim

LUZIANO ALVES DOS SANTOS 18210604193 827892 Sim

LUZIENE APARECIDA MOTA PEREIRA 20371998837 730234 Sim

LUZIENE DA CONCEICAO OLIVEIRA SANTOS 16505194399 205.571 Sim

LUZIENE DA SILVA REIS 16368181851 784526 Sim

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 376585 Sim

LUZINETE BARBOSA CHAVES FERNANDES DA SILVA 20931258701 244512 Sim

LUZINETE RIBEIRO LEITE SANTOS 12597277978 347817 Sim

LUZIRENE PEREIRA VALADARES 16396506182 165480 Sim

LUZITONIA COSTA RODRIGUES 12440016723 1309163 Sim

LUZIVANIA DOS SANTOS PEREIRA 20609415292 380604 2ª VIA Sim

MAGDA ALVES DA COSTA SANTANA 16372541581 690714 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MAGNA COELHO DA SILVA 12772124977 839051 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAGNA GOMES DE SOUSA 13181386315 192554 Sim

MAGNA VALERIA NERIS MORAIS 13046316312 5048500 Sim

MAGNO PEREIRA DA SILVA 20660475833 427483 Sim

MAIARA FERREIRA ZANARDI 12921288682 1.025.479 Sim

MAICON SILVA DE CARVALHO 16390656255 5919623 Sim

MAILSON ARLEY DA CRUZ ALVES 20198327727 966004 Sim

MAIRA ALVES DA SILVA 20063674933 356.889 Sim

MAIRA RODRIGUES DA SILVA 16397116396 921291 Sim

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422537264 1026236 Sim

MAIZA BARBOSA DE CASTRO 16366744212 1114207 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MANOEL CONCEICAO MANTIZUMA SOUSA 21200966319 752671 Sim

MANOEL MACIEL CARDOSO 16033317603 63.254 Sim

MANOEL MEDEIROS COSTA 12645201972 664033 Sim

MANOEL PEREIRA DA SILVA 12904332423 4008726 Sim

MANOELORISOMAR VIEIRA RIBEIRO 12662443970 301313 Sim

MANOELVANIO ALBUQUERQUE SEGUNDO 12494404977 3218269 Sim

MARA MOTA DE SOUZA 12729971973 873835 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARA NUBIA MENDES DA SILVA 12659535975 393.289 Sim

MARAISA PIRES DA CONCEICAO 20923487691 780.729 Sim

MARCELA PEREIRA DA SILVA 12456789000 612735 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELINA MARIA MOREIRA SANTOS E SILVA 16379908723 2.135.096 Sim

MARCELO CEZARIO VIEIRA 30060 679442 Não O NIS é inválido

MARCELO JOSE DA SILVA MACHADO 20377751280 9078413 Sim

MARCELO NEVES DINIZ 20376572507 1524826 Não O NIS é inválido

MARCELO NUNES DE SOUZA 16039400294 5781673 Sim

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16008862245 3,51E+11 Sim

MARCENILDA FERREIRA RAMOS MONTEL 20924895661 325096 Sim

MARCIA BARBOSA SANTOS 12633113976 679999965 Sim

MARCIA BENTO DOS SANTOS 21062012 MG13.545.541 Não O NIS é inválido

MARCIA BISPO DE SOUSA 16186898912 771198 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARCIA COSTA PEREIRA 16879714170 959201980 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA DE SOUZA BRITO 16541622885 971670 Sim

MARCIA DOS REIS LIMA 12590243970 388104 Sim

MARCIA FERNANDES DA SILVA DPINTO03 315.877 Não O NIS é inválido

MARCIA GOMES DAVID 12580411404 10469346 Sim

MARCIA MACHADO DA CUNHA SOUSA 163720845 331505 Não O NIS é inválido

MARCIA MARIA DE ARAUJO MORAIS 13550078276 1121011 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA MENDES CONCEICAO DPINTO3 7900791126 Não O NIS é inválido

MARCIA MORAIS DE SOUSA 12650653975 1032728 Sim

MARCIA PEREIRA ARAUJO 16437493802 344344 Sim

MARCIA PEREIRA CAMPOS 20095384825 5876762 Sim

MARCIA PEREIRA DA SILVA 16465072123 316902 Sim

MARCIA PEREIRA DE SA SOUZA 12695114976 301130 Sim

MARCIA ROCHA SOARES MONTEL 20938068738 295709 Sim

MARCIA SOUZA REIS DO CARMO 16482341048 994263 Sim

MARCIANO ALVES DOS SANTOS 16465465907 632511 Sim

MARCIENE RODRIGUES LEME 20619586731 10535337 Sim

MARCILENE ALVES DE OLIVEIRA 12641175977 4168264 Sim

MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS 16374982054 1.139.513 Sim

MARCIO FRANCISCO SANTOS RAMALHO 19014942497 275615 Sim

MARCIO FRANK RODRIGUES 16264150763 2.256.535 Sim

MARCIO MENDES COSTA 16412689045 2,50E+11 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MARCIO PETRUCIO DE OLIVEIRA 21009638930 1970958 Sim

MARCIO REIS SOARES 508 275107 Não O NIS é inválido

MARCIO RENE DE ALMEIDA 12870561379 804362971 Sim

MARCON JEFFERSON ALVES MARTINS 16191791969 938752 Sim

MARCOS ALEXANDRE BARBOSA FERREIRA 16423054992 974370 Sim

MARCOS ANDRE BEGROW 0 2978831 Não O NIS é inválido

MARCOS ANTONIO DA SILVA 16421590226 1.173.353 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MARCOS ANTONIO PEREIRA CARNEIRO FILHO 16385117686 1222582 Sim

MARCOS FREIRE DA SILVA 16406943679 2,94E+11 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARCOS GOMES DE SOUSA JUNIOR 20336367516 451854 Sim

MARCOS JOSE PEREIRA 20909237322 877260 Sim

MARCOS NUNES DA SILVA 20314090821 3718973 Sim

MARCOS VINICIUS PEREIRA BRITO 13320554319 638612 Sim

MARCUS VINICIUS AIRES SILVA LUZ 16364973168 916695 Sim

MARESSA OHANA DA SILVA 20329434300 878.680 Sim

MARGANETE VIEIRA DE MELO 18210074704 2899457 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARGARETH DA INCARNACAO MONTEIRO 20743958556 648417 Sim

MARGARIDA DE FATIMA DA SILVA 16474294567 1120154 Sim

MARIA ALDERE PINTO DA SILVA 33338 167686 Não O NIS é inválido

MARIA ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 16126929 882264 Não O NIS é inválido

MARIA ALMEIDA DE SOUZA 13492522318 784.115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ALVES DOS REIS 20134354855 864253 Sim

MARIA APARECIDA BARBOSA SILVA 20334710051 899807 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MARIA APARECIDA COELHO DA SILVA 12522396309 2138523 Sim

MARIA APARECIDA GOMES CABRAL 20328420241 978234 Sim

MARIA APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS 20950553292 1.037.363 Sim

MARIA APARECIDA M. DE LIMA 1 995354 Não O NIS é inválido

MARIA BISPO DOS SANTOS 17050503647 1644884 Sim

MARIA BONFIM LEMOS SANTANA 16742989288 784440 Não O NIS é inválido

MARIA CLERIA RODRIGUES DE SOUZA TEXEIRA 16394175197 3,16E+13 Sim

MARIA DA CONCEICAO DA SILVA CUNHA 16420945748 1,87E+11 Sim

MARIA DA CONCEICAO GARCIA ABBADE 11 1704155 Não O NIS é inválido

MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS SANTOS LENADRO 16409252278 705625 Sim

MARIA DA CONCEICAO RIBEIRO COELHO 16356841215 2,61E+11 Sim

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO 20064855648 2492636 Sim

MARIA DA CONSOLACAO CARVALHO DE SOUSA RODRIGUES 12295255041 292072 Sim

MARIA DA CRUZ LIMA SILVA 12657126970 362115 Sim

MARIA DA GLORIA FIGUEIRA DOS SANTOS 16356650533 864079 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DA GLORIA SOUZA GUIMARAES 20700100231 667554 Sim

MARIA DA GUIA DOS SANTOS ANDRADE 12310799558 832355 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA DA GUIA LOPES PEREIRA CORREA 16502928847 777038 Sim

MARIA DAS DORES AFONSO DEMATOS 17031377569 2423537 Sim

MARIA DAS DORES ALVES DA COSTA 12596086974 2800181 Sim

MARIA DAS DORES PEREIRA DA SILVA 20924831965 472895 Sim

MARIA DAS MERCES BARREIRA DE SOUSA BEZERRA 12619984973 13859 Sim

MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 20624235003 870400851 Sim

MARIA DE FATIMA DA CUNHA SOBRINHO 19019126698 1671887 Sim

MARIA DE FATIMA DE SOUZA 20965987056 677751 Sim

MARIA DE FATIMA DIAS DE SOUSA COELHO 20348486310 354254 Sim

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA TORRES 19000111563 11271 Sim

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 12522458193 160840 Sim

MARIA DE JESUS ALVES GLORIA LUZ 16414484394 392199 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MARIA DE JESUS BATISTA DE SOUZA 20046908697 650844 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE JESUS FIALHO BARROS 20640571977 148347 Sim

MARIA DE LOURDES LIMA 12600211979 57538 Sim

MARIA DE LOURDES LOPES SANTANA 16379796429 186726 Sim

MARIA DE NAZARE DE LIMA 12714884972 347627 Sim

MARIA DJANIRA ARAUJO DE ALMEIDA 12605360972 364912 Sim

MARIA DO AMPARO FERREIRA DA SILVA 13276447346 775284 Sim

MARIA DO BONFIM RIBEIRO TAVARES 16477625890 344607 Sim

MARIA DO CARMO BRITO DE SOUSA BATISTA 16374901038 1068520 Sim

MARIA DO CARMO PEREIRA FEITOSA 12759171975 1171503 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO CARMO SILVA AMORIM 12465867905 94459 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO ESPIRITO SANTO LIMA DE SOUSA OLIVEIRA 16465370159 470084 Sim

MARIA DO PERPETUO SOCORRO DA SILVA FERREIRA 16419266093 61694 Sim

MARIA DO ROSARIO   MOREIRA CONCEICAO 18210138273 1251673 Sim

MARIA DO ROSARIO HONORATO DA CRUZ 16429404359 927891 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO ROSARIO MENDES VIEIRA 16205507413 257968946 Sim

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA CARVALHO 16382316742 102941 Sim

MARIA DO SOCORRO LIMA DE SOUSA 20927215513 616045 Sim

MARIA DO SOCORRO MOREIRA NEVES 12138406778 960335 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DOS SANTOS 20932432950 1230441 Sim

MARIA DOMINGAS CARDOSO DE ARAUJO 10813023693 832.771 Sim

MARIA DOS ANJOS PINTO CAMARA 16365957794 3,22E+11 Sim

MARIA DOS REIS PEREIRA DA SILVA 13148851314 671579 Sim

MARIA EDILENE LIMA BARBOSA 12683914972 836411 Sim

MARIA EDINA FRASAO DOS SANTOS 15716850010 723718 Não O NIS é inválido

MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA 16452763637 151774 Sim

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA 16362051824 281954 Sim

MARIA ELIZANGELA CHAVES SANTIAGO 20435563909 1121578990 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EUNICE DA SILVA OLIVEIRA 16366045799 895997 Sim

MARIA EVINA GOMES DE SOUSA 20954623414 318923 Sim

MARIA FELIX DA SILVA CAMARCIO 12689694974 165441 Sim

MARIA FILOMENA SANTOS CARDOSO 12528538148 13.748 Sim

MARIA FRANCISCA RIBEIRO AVILA BONFIM 16469167331 3288351 Sim

MARIA HELENA  VENANCIO  XAVIER 16469696261 2233178 Sim

MARIA HIDE CASTRO DOS SANTOS PEREIRA 16394070956 181401 Sim

MARIA HONORATA DA CRUZ 20090176876 374061 Sim

MARIA INELVINA DE BRITO FERNANDES 16410554797 2,36E+11 Sim

MARIA IRISMAR VIEIRA DE SOUSA 16394164586 313157 Sim

MARIA IVANIA DOS SANTOS PEREIRA 20961443841 363111 Sim

MARIA IVANILDE PEREIRA 12617418970 871881 Sim

MARIA JAREDI BOTELHO SILVA 16495614293 829985 Sim

MARIA JOSE ARRUDA DE SOUSA COELHO 12663753973 256510 Sim

MARIA JOSE DE ARAUJO PRIMO SALGADO 19032884029 827857 Sim

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 22190 Sim

MARIA JUCINEIDE DE SOUSA 20967756 826468 Não O NIS é inválido

MARIA LAURA MARTINS DE ARAUJO 20037565561 1680296 Sim

MARIA LEIDAIANE DA COSTA LIMA 20967756574 685299 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LEONEIDE PEREIRA BARBOSA 12758667608 133.070.284 Sim

MARIA LUCIA BARBOSA OLIVEIRA 20951944392 450924 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LUCIANA ALMEIDA VIEIRA VASCONCELOS 20344795211 1.802.194 Sim

MARIA LUCILENE MIRANDA DA SILVA 16104649123 083.053. Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA LUIZA PEREIRA GOMES DE SOUSA 20957014648 688111 Sim

MARIA LURDIANE COSTA GOMES DA SILVA 16423046744 316754 Sim

MARIA MADALENA OLIVEIRA SILVA 19022179853 1,49E+11 Sim

MARIA NILSA DA SILVA IZIDIO 16740147938 58034998 Não O NIS é inválido

MARIA NILSA DE OLIVEIRA 22805106171 256576 Sim

MARIA NILZA NUNES AZEVEDO 20345930163 880206 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MARIA NILZETE OLIVEIRA SILVA 20200667356 1124669997 Sim

MARIA PERPETUA BARREIRA DE SOUSA 20922814184 300615 Sim

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 20069483374 318855 Sim

MARIA RAIMUNDA FERREIRA DA ROCHA 16398026536 602739 Sim

MARIA RAIMUNDA PEREIRA LACERDA 12305855445 959409 Sim

MARIA RIBEIRO DIAS 12060680702 155071 Sim

MARIA ROSIANE DE SOUZA 16756224167 1118620 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA SOLANGE ALMEIDA SEVERINO DA SILVA 20623645240 769581 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MARIA SUZANE COSTA BARBOSA 16506720663 1091433 Sim

MARIA VILMA AMORIM 16395472101 474817954 Sim

MARIA ZENILDE DA SILVA RIBEIRO 3770765 981083986 Não O NIS é inválido

MARIANA DE SOUSA MORAIS 12947090375 2,13E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANE DE MELO COSTA 16547612555 922288 Sim

MARIANE SANTOS 12753876977 16760123 Sim

MARIANO ALVES DOS SANTOS FILHO 20046812827 416329 Sim

MARICELIA FERREIRA SILVA 12394930944 3,23E+19 Sim

MARIENE AFONSO DE MATOS OLIVEIRA 12588243977 145494 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILDA ALBINO DE PAIVA 12304824481 5083129 Sim

MARILDA TEREZINHA DE OLIVEIRA 12316673114 1.095.244 Sim

MARILENE ALVES DE ASSIS 200324 1689136 Não O NIS é inválido

MARILENE DA SILVA AMARAL OLIVEIRA 13131668317 4415363 Sim

MARILENE FERREIRA DE OLIVEIRA 16445413898 1.301.841 Sim

MARILENE GONZAGA DE SANTANA 16473889575 25977 Sim

MARILENE ROCHA BARBOSA ALVES 20700112493 644262 Sim

MARILENE RODRIGUES VILLA 12707188974 11067729 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARILIA CRISTINE DOS SANTOS 13188580311 4688701 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA FERREIRA GONZAGA 16013928453 851.524 Sim

MARINALVA BARBOSA BRANDAO DA COSTA 12733362315 4027317 Sim

MARINALVA COELHO DE MORAIS 6 110569 Não O NIS é inválido

MARINARA DIOGENES FONCECA 20917891362 1038411 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINEIDE BORGES CARNEIRO 16364175121 159499 Sim

MARINEIDE CIRQUEIRA MARTINS 12478481520 108782 Sim

MARINES PEREIRA DE OLIVEIRA 16373796397 644114 Sim

MARINETE BORGES MIRANDA 17047265412 263442 Sim

MARINETE RIBEIRO DA CONCEICAO 16491503551 319974 Sim

MARIO ABREU DA SILVA 819975 819975 Não O NIS é inválido

MARIO VIRGOLINO VIANA 13261703317 795990 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARISE LOPES CORREIA 17050466377 1.144.606 Sim

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA 22814105263 723873 Sim

MARISTELA SANTOS DE MORAIS 12691612971 399520 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIVANIA CAMPOS DE SOUSA 16420055351 5105117 Sim

MARIVANIA EFIGENIA DE OLIVEIRA 16420684731 mg 15 761 681 Sim

MARIZA BONFIM LEMOS BRITO NAO POSSUI 1161710 Não O NIS é inválido

MARIZANE ANUNCIACAO DA COSTA 12707470971 455575 Sim

MARLEIDE   FERREIRA  DOS  SANTOS  MORAIS 16471857250 377113 Sim

MARLENE BRITO LOPES 20692863057 604034 Sim

MARLENE CARDOSO DE ARAUJO 12620467979 78708 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLENE FERNANDES DA SILVA SANTOS 16508497244 329950 Sim

MARLENE PEREIRA DA SILVA 16398282125 2445841 Sim

MARLI DIAS PEREIRA 16402668010 477.285 Sim

MARLY MOREIRA DA SILVA 16394230155 653049 Sim

MARONEIDE CONCEICAO DA SILVA FRANCO 12734028370 63010 Sim

MARTA MARIA PIMENTEL CAVALCANTE 12092785844 379089 Sim

MARTA SILVA DUTRA 16360451833 777106 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MATEUS PEREIRA DOS REIS 16370609138 942.151 2™ VIA Sim

MATHEUS DE SOUSA COELHO 20348486329 965618 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA 12631902760 906035244 Sim

MAURA PEREIRA DA SILVA 12665029970 254720 Sim

MAURI MAGNO ALVES AZEVEDO 13035420 832756 Não O NIS é inválido

MAURICIO DE MELO COSTA 16547612555 860289 Sim

MAURICIO DE SOUSA REIS 20146239657 2984833 Sim

MAURICIO DIAS DOS SANTOS 16370753433 2,70E+11 Sim

MAURICIO MARTINS COSTA 16411037044 914127 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MAURICIO MOURA MARTINS 19038740355 947054 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURICIO PEREIRA DA SILVA 16415874714 705970 Sim

MAXIMO JOSE PEREIRA LIMA 19000812391 290264944 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAXSUEL DA SILVA 20379204899 842734 Sim

MAXSUEL LIMA CARVALHO 12771466971 3,35E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYANE DE SOUZA TEIXEIRA 16393921154 1012317 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MAYARA CRISTINE CHAVES DE SOUZA 16360020042 844729 Sim

MAYARA DE OLIVEIRA ROCHA 0 1,67E+11 Não O NIS é inválido

MAYCON DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 0 839.473 Não O NIS é inválido

MAYCON MATOS OLIVEIRA 16372364906 819400 Sim

MEIRE LUCIA DA CUNHA VIDAL 22809956048 1245516 Sim

MEIRE LUCIA MELO FERNANDES 16470486488 279.495 Sim

MELK WANDERSON DE PAIVA OLIVEIRA 22801307415 698700 Sim

MEYRIANE DE OLIVEIRA COSTA 20700106221 783250 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHAEL ARAUJO RIBEIRO 16548658893 831178 Sim

MICHELLE ALVES CAVALCANTE DE CASTRO 16594753135 822638 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICHELLE MARTINS BRAGA DE FARIAS 20218349704 mg12.022.727 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLY CAMPOS LIMA 16543035286 5667806 Sim

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 16530973037 857.091 Sim

MICKAELLE ALVES DA SILVA 16377976764 5284010 Sim

MIRELLE JOSE LUIZ GONCALVES 16372476461 812528 Sim

MIRIA LIANE ROCHA CABRAL 12708951973 245.839 Sim

MIRIA REGINA OLIVEIRA SILVA 16243931855 1036963 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MIRIAN DOS SANTOS DA CONCEICAO MAIA 12447869004 88289277 Sim

MIRIAN PINTO RIBEIRO SOARES 12469006580 620129 Sim

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO 19024067076 953162 Sim

MISCE LUIZ LOPES DIAS ROZA 19022843672 641.661 Sim

MISIA MONICA RESPLANDES FARIAS DOURADO 22803011742 335313 Sim

MONALICE SIQUEIRA PEREIRA 20666927906 843226 Sim

MONICA ADRIELLY DIAS RIBEIRO SOUSA 16739915688 974330 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIQUE HEVELLYN DE BRITO MENEZES 12719708978 928223 Sim

MONISE MACIEL DE ARAUJO 13304366317 740362 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONISE RAVENA GOMES DE PAIVA 16623437275 50033026 Sim

MURIELLE CECILIANO DE CARVALHO 16536322979 965864 Não O NIS é inválido

MURILO LOURENCO GOMES 19004838077 415868 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MURILO MORENO DE OLIVEIRA 16421354379 732616 Sim

NAGILA DA SILVA LEITE 16417595200 976443 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

NAIARA BARROS DE SOUSA CASTRO 19027878164 2,17E+11 Sim

NAIARA BEZERRA DOS SANTOS 20334829180 1135498 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIRA LILIAM RODRIGUES BARBOSA 16573222564 344358 Sim

NAISA GONCALVES HAMAD 23608291047 1565128 Sim

NAJHARA BEZERRA SOUSA 12733324979 626364 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAJUA GONCALVES HAMAD 20650581231 1563621 Sim

NANNA KRISHINA DE RODRIGUES SILVA 13477695312 5070685 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NARA NUBIA JESUS NOBREGA 20941029403 1117467 Sim

NARIA NUBIA DA SILVA SOARES 12662561973 432407 Sim

NATALIA RODRIGUES DE MORAIS 16525851972 934729 Sim

NATHALYE DA SILVA BARROSO 13078204315 685066 Sim

NATYELE RODRIGUES DE SOUSA 20617625802 988680 Sim

NAYA MAGALHAES NUNES 20617607308 966.694 Sim

NAYANE DIAS COELHO 16536331290 945566 Sim

NAYANNA CARVALHO NAVEGA 20372009152 1058797 Sim

NAYANNE DE SOUSA ALMEIDA LUCIO ARAUJO 16693483446 865989 Sim

NAYARA DE JESUS SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 13005469319 927404 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

NEIDIANE PEREIRA BARBOSA 20424607292 667630 Sim

NEIDIMAR DUARTE SOBRINHO 20325183494 1845941 Sim

NEILA DE SOUSA ALMEIDA CARDOSO 12607580376 224099 Sim

NEILTON FIRMINO DA COSTA JUNIOR 16696777130 5218463 Sim

NEIMA DIDIMA DOS SANTOS 19006048928 413538 Sim

NELI GOMES DA SILVA 12704374971 40581 Sim

NELSONITA DE SOUZA BATISTA 16584052371 825488 2™ VIA Sim

NEOVANY RODRIGUES PIMENTA 12469005886 29.271 Sim

NEUMA MARCELINO DA CONCEICAO LIMA 16549218110 703582739 Sim

NEURA MARTINS PEREIRA 12508386202 64364 Sim

NEURA MARTINS PEREIRA 12508386202 64364 Sim

NEUSIVAN MOREIRA DA COSTA 12368519132 1056151 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEWTON DA SILVA GOMES 21005466558 711028 Sim

NEYLON CESAR AMORIM MORAES 12698922976 725 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICOLAU FERREIRA DE SOUZA FILHO NAo tenho 843559 Não O NIS é inválido

NICSON MARCOS DE SOUSA 12814678312 3579358 Sim

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 16695537756 657548 Sim

NILSON RATTO PIVA 12017009654 131365496 Sim

NOREAN ALENCAR ARAUJO 18000392769 1043477990 Sim

NUBIA DE MELO LIMA 16372393221 903276 Sim

NUBIA KALLYNE RODRIGUES CARVALHO 13622373279 985870 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NYRON NYON SKHYLTZ BEZERRA SOUSA 13737330270 860535 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ODAENE CARLOS PEREIRA 20144074219 4557378 Sim

ODALINA EMIKO AOKI ALVES 19011423596 2871464 Sim

ODILARDO FRANCISCO DO BOMFIM 12583123973 1240932 Sim

ODILMA JESUS SILVA SANTOS 16528106992 407100 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

OLAIR DE MELO COSTA 16547612555 107567 Sim

ONEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUSA 20644838730 445692 Sim

ORCILENE SANTOS OLIVEIRA 12720223311 254021 Sim

ORISMAR ALVES MILHOMEM 19037203569 902105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ORLANDO PIRES DE MACEDO BARBOSA 13318227314 797629 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

OSCARINA SABINO DE SA NETA 19041170920 2,46E+11 Sim

OSILDA MARTINS DE ARAUJO 16663582349 3904321 Sim

OSMARINO DOS PASSOS RABELO 272727 124596PTCAP Não O NIS é inválido

OZANA TRINDADE NOVAES 16643966702 350.157 Sim

PABLA CASSIANGELA SILVA MILHOMEM 12355985768 989.045 Sim

PABLO HENRIQUE BEZERRA CRUZ 20044474207 886666 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAGNE COELHO PEREIRA 16538595511 1049561 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAMELLA PARREIRA DE MIRANDA 16679383170 1140576 Sim

PATRICIA ALMEIDA DOS SANTOS 1007260 29014 Não O NIS é inválido

PATRICIA ASSIS MARIANO 16188793476 19297432 Sim

PATRICIA BELEM ROCHA 16379711687 1004588 Sim

PATRICIA BISPO GOMES DE SOUSA 16186898912 1055181 Sim

PATRICIA CARVALHO LIMA 21009590571 702.293 Sim

PATRICIA CHAVES DOS SANTOS 1664520681 821938 Não O NIS é inválido

PATRICIA DE SOUSA 16375642990 2,84E+11 Sim

PATRICIA LOPES DE MELO 16548733232 2514661 Sim

PATRICIA OLIVEIRA DE AGUIAR 16596697186 699830 Sim

PATRICIA SANTANA DA SILVA 12661424972 70872 Sim

PATRICIA SANTOS COSTERUS LEMOS 13540752276 1761396 Sim

PATRICIA SOUSA SANTOS 16661028840 787511447 Sim

PAULA PEREIRA FERNANDES 16570967119 763542 Sim

PAULA REGINA MACHADO NEPOMUCENO 12912185426 4926530 Sim

PAULA RIBEIRO DA SILVA 16598765219 3,65E+11 Sim

PAULLA THAIS AIRES ALLEBRAND 20202402910 709602 Sim

PAULO AFONSO ALVES SOARES JUNIOR 20703676460 390210 Sim

PAULO CESAR SILVA CARVALHO 16558870313 882095 Sim

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 16547624596 988953 Sim

PAULO HENRIQUE DE JESUS RIBEIRO CUTRIM 12803612374 372973949 Sim

PAULO JR DOS REIS TEIXEIRA 16548837038 669435 Sim

PAULO SERGIO ALVES DA SILVA 20670056604 4809548 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO SERGIO JACH 16548743653 723726 Sim

PAULO SOUSA SOBRAL 19028194269 429302 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

PAULO VITOR PRADO SAMPAIO 16693202463 1256870790 Sim

PEDRELINA FERNANDA LIMA GUIMARAES 16694993529 726603 Sim

PEDRO FARIAS DOS REIS FILHO 12719006973 879430 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE PEREIRA FREIRE 16598481679 831100 Sim

PEDRO HENRIQUE SANTOS FERNANDES 21048236732 17396288 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO SOUZA RIBEIRO JUNIOR 13200054319 3711968992 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PLINIO GREGORIE DE ATAIDE FERNANDES 13694740278 832585 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA BISPO DOS SANTOS 16616959350 818230 Sim

POLIANA CUNHA DAMACENA 16548759347 886584 Sim

POLIANA DE OLIVEIRA LUCIO 20954715556 854451 Sim

POLIANA LOPES DA SILVA 13628600277 355574 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA PEREIRA FERNANDES 16539632836 881935 Sim

POLLYANNA DE SOUSA TORRES 12592691970 875445 Sim

POLLYANNA DO NASCIMENTO PIRES 20354298164 601258 Sim

PRISCILA CARDOSO FOLHAS 20348510254 1152173 Sim

PRISCILA SILVA SULYAY 20340007138 781985 Sim

PRISCILA VIEIRA MARQUES LIMA 20066274456 12514130 Sim

PRISCILA YSTEFANY SILVA VIANA 16246090843 977033 Sim

PRISCILLA LUNARD LIMA 12771048975 779774 Sim

PRSCILA ALVES GOMES DA SILVA 16219921969 1023898 Sim

RAFAEL BARROSO MACEDO 16358253248 1010165 Sim

RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS 12708499310 607777 Sim

RAFAEL DOMICIANO ROCHA 16625525287 6527595 Sim

RAFAEL JOSE RIBEIRO PEREIRA 20158806276 864193 Sim

RAFAEL MASCARENHAS GOMES 1147466 1147466 Não O NIS é inválido

RAFAEL NUNES DA SILVA 16363300283 1,55E+11 Sim

RAFAEL OLIVEIRA ALVES 16571031397 785011 Sim

RAFAEL RIBEIRO CORADO 20344090226 3187037 Sim

RAFAEL SANSYO FERREIRA DOS SANTOS 20634778441 828707 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA AIRES TAVARES 16547639763 400794 Sim

RAFAELA MENDES EVANGELISTA 16360848741 818858 Sim

RAFAELLA PEREIRA ALVES 1 5192221 Não O NIS é inválido



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RAFHAEL VIANA ALVES 12682687972 4244303 Sim

RAFLEZIA MARQUES DOS SANTOS 16001079642 2774254 Sim

RAIANE DE SOUSA LIMA 7853521 936441 Não O NIS é inválido

RAIELLY MARQUES DE ALMEIDA 16658549096 783396 Sim

RAILANE PIRES DE ALMEIDA TROVAO 16600069644 2,00E+11 Sim

RAILDO JUNIO MOURA TAVARES DE ARAUJO 16373782612 724006 Sim

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 16610087793 668013 Sim

RAIMUNDA LEITE DA SILVA 16618749124 105273 Sim

RAIMUNDA NONATA PEREIRA BRITO 16548784392 672174 Sim

RAIMUNDINHA BATISTA DE SOUZA 20940899803 699886 Sim

RAIMUNDO ACASSIO PEREIRA DA SILVA 16547642950 768782 Sim

RAIMUNDO ARAUJO LIMA 12626099378 1,55E+11 Sim

RAIMUNDO FERNANDES SIQUEIRA FILHO 12416149646 1440727 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDO JUNIOR NUNES ROCHA 1656432827 93017023653 Não O NIS é inválido

RAIMUNDO NASCIMENTO REIS 16635386107 6111177 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA 12649037972 395130 Sim

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES LOPES 16397171869 42815  2™ via Sim

RAISA MOREIRA DOS SANTOS 16754984083 933932 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIYANE NORBERTO MENDES 12690014973 670486 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIZA SABATYNNE RIBEIRO MENDES 11944844362 865401 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMIRO DE SOUZA ALECRIM 126318523 3933677 Não O NIS é inválido

RAMON JERONIMO NETO 20690236934 903784 Sim

RANA LAIZA RODRIGUES MIRANDA 20425723741 966917 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RANNIERE PINTO DA COSTA 16356683903 747.426 Sim

RANYELLE PEREIRA ARAUJO 12280116938 1.077.561 Sim

RAONY PEREIRA DOS SANTOS 20054523111 811308 Sim

RAPHAEL ARAUJO BENTES 16528463442 1126523 Sim

RAPHAEL BRANQUINHO SCHOSSLER BARBOZA 13346954586 224764670 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL ARAUJO NASCIMENTO 16189671641 1111219 Sim

RAQUEL DE AGUIAR DUTRA 12494340286 252365 Sim

RAQUEL DO REGO SILVA 20632144275 1236381 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RAQUEL PEREIRA BRITO 16548801777 672173 Sim

RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO 16546045703 661520 Sim

RAQUEL SANTO S DE SOUZA 0 784913 Não O NIS é inválido

RAQUEL TRAJANO MACHADO 15591905270 2,65E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAUDINEI SOUZA DE JESUS 20624234996 986449 Sim

RAYANE MARIA FERNANDA ALVES DE SOUSA 16539843349 974163 Sim

RAYANE NUNES CARVALHO 18210123365 737228 Sim

RAYANE SANTOS DE SELES 16126854692 739479 Sim

RAYKA RAFAELLA FOGACA DE OLIVEIRA 16605503849 837896 Sim

RAYLLANE DE SOUZA CRUZ 16548782721 924340 Sim

RAYRES PEREIRA RABELO 14097222313 734327 Sim

RAYSSA ROSSANA REINALDO LEAO 11944305 6495050 Não O NIS é inválido

REGIANE MARQUES DOS SANTOS 12665506973 274835 Sim

REGIANE RODRIGUES PEIXOTO 12661852974 724397 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANY CASTRO CORREIA 21007266246 181114 Sim

REGINA DIAS ARAUJO 20635598927 672930 Sim

REGINALDO MARTINS 10271634100 649056  AM Sim

REJANE BRITO DA SILVA 16549972001 2728673 Sim

REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA 16593427102 378923 Sim

REJANE MOURA MACENA 20328440218 744.188 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENAN GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS 12768605974 1173539 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA DOS SANTOS ALVINO PAIXAO 16679689563 807826 Sim

RENATA GONCALVES SANTOS 16587855793 1,77E+11 Sim

RENATA RODRIGUES CAMPOS 20927243541 1255369 Sim

RENATO ARRUDA MARTINS 20672836119 929.052   2™ Via Sim

RENATO AUGUSTO MARINHO DE CARVALHO 16565734144 821369 Sim

RENATO BARBOSA DA SILVA 20137312 1083989 Não O NIS é inválido

RENYLTON DIVINO BARBOSA TAVARES 13168136319 102805 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

REWRISON ALVES MORAIS 16537751277 3,57E+11 Sim

RHUS GUSTAVO NASCIMENTO 12876447489 6923138 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDINA XAVIER DO BOMFIM 45669788 3,56E+13 Não O NIS é inválido



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RICARDO DA SILVA TEIXEIRA 20051587909 788241 Sim

RICARDO FERNANDES CAIRO 16756989708 11.600.766 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO SILVA SANTOS 16562327424 2,22E+11 Sim

RINALDO SETUBAL DE SOUSA 12669127977 47125 Sim

RITA DE CASSIA DA SILVA 16396385474 331.992 Sim

RITA MARIA DIAS DE SOUSA 16633815884 1,93E+11 Sim

RITA PEREIRA DO NASCIMENTO 18268026214 303117 Sim

RIVELINO FERNANDES DA SILVA 19032460431 98.404 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERT MAGDIEL DE CARVALHO 22813769508 mg9.061.079 Sim

ROBERTO CARLOS ARZA DA SILVA 12589670658 5566064 Sim

ROBERTO CARLOS COSTA GOMES 20369785317 3875293 Sim

ROBERTO FIGUEREDO RODRIGUES 12772111972 1025787 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO FREITAS DE ARAUJO 20630294717 1809825 Sim

ROBERTO GILVA KLEINKAUF 10868011700 4015258298 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ROBERTO MONTISUMA RIBEIRO 887561 887561 Não O NIS é inválido

ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA FACANHA 20372020040 785015 Sim

ROBERVAL DE OLIVEIRA SILVA 29022 786359 Não O NIS é inválido

ROBSON ALVES PEREIRA 20700020629 767806 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSON DA SILVA CORADO 12706301971 759968 Sim

ROBSON EMILIO CORTES VELOZO 23610487271 86992732 Sim

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 16590516996 1221357 Sim

ROBSON FERREIRA DE SOUZA 18135979 992251 Não O NIS é inválido

ROBSON GOULART DE OLIVEIRA 19002674387 84821 Sim

ROBSON ORTIZ 12823637402 12869740 Sim

ROBSON PEREIRA LUZ 21266404920 742072 Sim

ROBSON VIEIRA SILVEIRA 818136 818136 Não O NIS é inválido

RODESIO PINTO DIAS 16655776229 878097 Sim

RODRIGO APARECIDO CORREA 16546867371 18380549 Sim

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16117519800 937.946 Sim

RODRIGO PORTELA DA ROCHA 16525397953 703265 Sim

RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16531900017 956258 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ROGER HUGO SANTOS AZEVEDO 21025676094 687.396 Sim

ROGER JUNIOR ANDRADE 16536773935 MG15880462 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ROGERIO TAVARES RIBEIRO 16573870604 732429 Sim

ROGGER RICARDO BRAGA ALVES 16589451525 5772381 Sim

ROMARIO BARBOSA DA SILVA 16596126243 1116137 Sim

ROMARIO OLIVEIRA ALVES 16571202612 400397 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ROMARIO SEVERIANO LIMA 20334835229 916276 Sim

ROMILDO DIAS BARBOSA 12625101972 117173 Sim

ROMIZA PEREIRA DA SILVA 19022814788 718.141 Sim

ROMULLO ALVES BARROS 12528235625 389366 Sim

ROMULO DIAS DE ARAUJO 13010330315 346898 Sim

ROMULO RAIAN BRAGA ALVES 16589453935 6091406 Sim

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 1013207 Sim

RONALDO SILVA JUNIOR 1245 2,05E+11 Não O NIS é inválido

RONDNEY DA SILVA PINHO 12658552973 1172962 Sim

RONEIDE SILVA DA CONCEICAO 23601086618 1635833 Sim

RONEY CHIRNEIDE OLIVEIRA SILVA 12361843759 2.823.411 Sim

RONEY LUSTOSA DE FREITAS 20099456421 1,25416E+11 Sim

RONILDA PEREIRA LIMA 12590301377 328257 Sim

RONILTON RESENDE AYRES 20423449189 923068 Sim

RONIVALDO DE SOUZA SILVA 12664820976 298081 Sim

RONNY SILVA SOUSA 16547667023 935,412 Sim

RONY BEZERRA DE MOURA 13014518378 2,45E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONY ELY MALHEIRO 12724461977 730571   2™ Via Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSA HELENA LIMA DE CASTRO 12547491801 4870997 Sim

ROSA MARTA COELHO E SILVA 12600257979 376198 Sim

ROSANE MARIA DE SOUSA 20690266507 755161 Sim

ROSANGELA FERREIRA DA ROCHA SA 16610750557 3652916 Sim

ROSANGELA PEREIRA SILVA 19024029492 761.997 Sim

ROSE APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS 16570421922 1425368 Sim

ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA 12602225977 662268 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ROSELENE SILVA REIS 16472072478 825796 Sim

ROSEMEYRE PEREIRA DA SILVA 13190330319 1069800 Sim

ROSENILDE DOS SANTOS RAMOS 16571259339 428441 Sim

ROSEVANE DIAS CONCEICAO ALVES 10 187046 Não O NIS é inválido

ROSICLEIDE CORREIA 20250 4173054 Não O NIS é inválido

ROSIENE DE OLIVEIRA SANTOS VIANA 16673818701 934732 Sim

ROSILENE BATISTA GOMES 12491755752 108071 Sim

ROSILENE DOS SANTOS PARREIRA DE MIRANDA 16557190939 817981 Sim

ROSILENE FONSECA DA CONCEICAO 12887904312 259971 Sim

ROSILENE MUNIZ DA COSTA 20325579878 459660 Sim

ROSILENE PEREIRA DE SOUZA F27 842514 Não O NIS é inválido

ROSILMA PEREIRA DA SILVA 12664913974 402643 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSIMARIA ALVES DA SILVA 16541180025 908133 Sim

ROSIRENE ALVES DOS REIS AMARANTE 16648306344 27204 Sim

ROSIRENE DA SILVA ALVES 12584830312 3804746 Sim

ROSIVANIA OLIVEIRA MONTELO 20056635073 813186 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSYANNE GOMES BARBOSA 20336917036 357798 Sim

ROSYMELIA DE OLIVEIRA 12659483975 407.504 Sim

ROZANI CHAVIER DIAS 12600378970 315229 Sim

ROZIANE BILIO DA SILVA 20933439266 3575680 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROZIENE RUFO HONORATO 13165748933 272808 Sim

ROZILEIDE LOURENCO DA COSTA NOGUEIRA 16584410200 153301 Sim

RUBEN ALVES DO NASCIMENTO 13374029425 768073 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUBENS DE ARAUJO PRIMO 20371986502 375.994 Sim

RUBERMAR FERREIRA DE SOUZA 16159822889 640371 Sim

RUBETANIA SOUSA PEREIRA 20473445764 1044090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUBIANA PORTILHO FONSECA DOS SANTOS 16560657710 2,12E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUBILENE PAULINO DE SOUZA 12747991972 475.250 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUTE FEITOSA MOREIRA 13616564270 1029569 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUTHINEYA ALVES DE ANDRADE 16587139699 625035 Sim

RUTILEIA CARVALHO XAVIER 12612314972 315618 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RUY PEREIRA FONSECA DA CONCEICAO 12887904312 352357 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SALVIANA FERREIRA SANTOS 20948105261 4919891 Sim

SAMANTA AYRA SANTOS FARIAS 16545015002 886785 Sim

SAMARA CORDEIRO DA SILVEIRA 16385430996 877617 Sim

SAMARA LETYCIA MOURA BORGES 16646432075 1024190 Sim

SAMARI ARAUJO VIEIRA NUNES 16550762945 958026 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

SAMOEL LUSTOSA DA SILVA 16692280576 663493 Sim

SAMUEL DA CONCEICAO COSTA 38009 2,11E+11 Não O NIS é inválido

SAMUEL DE SOUSA CARDOZO 12770701977 3,16E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL TORRES DE ALMEIDA 165476879 828416 Não O NIS é inválido

SANDOVAL ARAUJO FONTOURA JUNIOR 14587526974 951667 Não O NIS é inválido

SANDRA ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 16681793321 990336 Sim

SANDRA DA SILVA GOMES 20366686415 665992 Sim

SANDRA DA SILVA OLIVEIRA 12187098445 2 021 461 Sim

SANDRA EDUARDA VIANA DA SILVA 20341779312 686641 Sim

SANDRA MARIA DOS SANTOS 10818065335 1314327 Sim

SANDRIENNE FARIAS RIBEIRO CUTRIM 19042246882 1,57E+11 Sim

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUJO 2032186799 698316 Não O NIS é inválido

SANTANA MOUZINHO LIMA 16544108015 2,14E+11 Sim

SARA ALACOQUE GUERRA 14411662279 1,94E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARA NOGUEIRA DE SOUSA 16399449279 661388 Sim

SARAH CRISTINA TAVARES BRITO 17050405440 1133522 Sim

SARAH DA SILVA MARINHO 16640209994 745727 Sim

SAVIA SUSANNE FONSECA AIRES 17066929991 296710 Sim

SEBASTIAO ALVES JUNIOR 16547691382 817346 Sim

SEBASTIAO MARCOS LIMA DOS SANTOS 16548942265 3,80E+11 Sim

SEBASTIAO RODRIGUES LEITE JUNIOR 16544768384 3250429 Sim

SEGISLENE DE OLIVEIRA SOARES 16595366550 1,35E+11 Sim

SELIJANE DE ALMEIDA VITOR 16599483519 267398 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

SERGIO ALVES CORREIA 12458754327 4651766 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

SERGIO APARECIDO BATISTA RAMOS 12833554313 1.120.581 Sim

SERGIO DE JESUS PIRES ARAUJO 16535181813 1065715 Sim

SERGIO FERNANDO AIRES DE SOUZA 16646463094 937319 Sim

SERGIO FIGUEIREDO DE SOUZA 12969725195 99029045303 Sim

SERGIO MIRANDA LIMA 20054434666 863682 Sim

SERGIO RODRIGUES BARBOSA 12800761379 2,14E+11 Sim

SERVULO SANTOS VALE 16571363837 3,14E+11 Sim

SHARA PEREIRA CARIOLANO 20348468649 10576884 Sim

SHEILA MARTIN BARRIONUEVO 17036712722 1,221,690 Sim

SHERLIANE VASQUES DE OLIVEIRA LIMA 16686865673 2,00E+12 Sim

SHEYLA MILHOMENS MARINHO 16632602356 846954 Sim

SHIRLEYANNE GUIMARAES SILVA 16530396080 2,64E+11 Sim

SIBELLY ARAUJO FRAGOSO 16548962843 3,48E+11 Sim

SIDIA MARINHO DA SILVA 16640240638 1,46E+11 Sim

SIDINEIA DA SILVA OLIVEIRA 12700716975 827357 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDINEY PEREIRA DAS CHAGAS 6448965265 724020 Não O NIS é inválido

SIDNEI FACA JUNIOR 20344793618 961.422 Sim

SILENE MENDES DE†OLIVEIRA 12650158974 750520 Sim

SILVANA GONCALVES 20056295868 758663 Sim

SILVANA PEREIRA BATISTA 12656256978 1,29E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA VIEIRA DE PAIVA 16557242521 2666014 Sim

SILVANDIRA HONORATO VIEIRA 16528060011 886489 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SILVANE RIBEIRO COSTA 12638906974 261589 Sim

SILVANIA AIRES AGUIAR 12676637977 642242 Sim

SILVANIO ARAUJO REIS 16569863178 1048267 Sim

SILVANY ALVES DUTRA 16595216184 709021 Sim

SILVIA OLIVEIRA LUZ 13081305313 321623 Sim

SIMONE COELHO DA SILVA 20328463463 828169 Sim

SIMONE COELHO WANDERLEY 12616506973 810874 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMONE CORDEIRO FERNANDES 12624751973 359653 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE DA COSTA  ARAUJO 16239174514 784 552 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

SIMONE GONCALVES 20056295841 765927 Sim

SIMONE ROCHA DOS SANTOS 16555208172 950583 Sim

SIMONE RODRIGUES DA SILVA 20347953268 778716 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE SA DA SILVA 12676308973 353221 Sim

SINOMAR PEREIRA DO NASCIMENTO 13773756312 971405 Sim

SINVAL JUNIOR PEREIRA 21059746869 14407377 Sim

SIRLENE FEITOSA DA SILVA 1654705675 1405016 Não O NIS é inválido

SISLANE COUTINHO DA SILVA LIMA 20924519473 327938 Sim

SOLANGE FERREIRA COSTA jan/12 394267 Não O NIS é inválido

SOLIVAN ALVES LIRA 19025606272 4583404 Sim

SONIA MARIA LOPES DA SOLIDADE 16570556550 140.196 Sim

SONIA MARIA MOTA 20936662977 134859 Sim

SONIA ROSA GOMES 12660779270 1632687 Sim

SONILDA APARECIDA DELFINO 19013391462 3909978 Sim

SORAIA LUSTOZA LEITE 20334834001 933301 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SORAYA JANILLE FARIAS PACHECO 16684791850 16525022001 Sim

STEFANI CRISTINA FERREIRA LIMA 12592691970 198849 Sim

STEPHANE MARIA SANTOS OLIVEIRA 13801891274 2,61E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEWPHANE VIEIRA DA SILVA 16757679748 1122710 Não O NIS é inválido

STHEFANNY MOREIRA DOS SANTOS 16189796304 933939 Sim

SUEDY RODRIGUES DE SOUSA AIRES 12640233973 382204 Sim

SUELDENICE MARTINS GLORIA 16138990812 299033 Sim

SUELENE TAVARES BEZERRA DE SOUSA 16573870604 1026822 Sim

SUELLEEN STER BATISTA 19011513706 246071 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELLEN LINHARES CANTANHEDE nAo sei 416012957 Não O NIS é inválido

SUELY FERREIRA DA SILVA GUIMARAS 19031093362 1.064.736 Sim

SUENILDE CARDOSO FERREIRA 20700094134 656453 Sim

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 13170220313 354670 Sim

SUIANE RIBEIRO LUZ FREITAS CORTES 23605632536 1049677 Sim

SUMARA PRICILLA FEITOSA FERREIRA 20131141524 887895 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANA LIMA MARTINS 1504 995.826 Não O NIS é inválido

SUZANA SOUSA E SILVA 2829 772842 Não O NIS é inválido



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

SUZANE PEREIRA DA SILVA 20916477082 1117627 Sim

SUZIANE RIBEIRO DA SILVA 16011659560 3,32E+11 Sim

SYLLENE AFONSO DE MATTOS 19004081723 447205 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SYMARA PIMENTEL DE FARIAS 12602024971 254860 Sim

SYNTIA ROBERTA NUNES DE SANTANA 20718066027 345002 2∫ via Sim

TAFFAREL CARVALHO ALVES 20088795866 970208 Sim

TAILANE BARBOSA MENDES FERREIRA 20144535755 962.508 2° VIA Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

TAILYNNE DA SILVA MOTTA 1082010 Não O NIS é inválido

TAINARA APARECIDA FERNANDES COSTA 16597283059 1022105 Sim

TAISA CRISTHINA L DA SILVA 1274835979 841628 Não O NIS é inválido

TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 787647 Sim

TAMYRA PINHEIRO DA SILVA 19035131528 3385201 Sim

TANIA DA SILVA RODRIGUES 16394445712 846,315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TANIA LUZIA PEREIRA MACIEL 12528707179 262863 Sim

TANIA MARA SILVA PINTO 12832003453 1228261 Sim

TANY MARY PEREIRA DE ARAUJO 12616913277 2301294 Sim

TARCISIO DE SOUSA GONCALVES 13029554375 6975921 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TARSO RODRIGUES DA CRUZ 19007476060 321205 Sim

TATIANA ALVES GOUVEIA 20198383546 2,16E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANA ARAUJO RODRIGUES 530356155 732791 Não O NIS é inválido.

TATIANA VENANCA DA SILVA 16698958353 881359 SSPTO Sim

TATIANE FERREIRA SANTOS 16248114073 910173 Sim

TATIANE GOMES BEZERRA 15347519278 891630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE SANTANA DIAS 16572064264 1096089 Sim

TATIANI ATAIDE GUGEL 13169690271 87275590 Sim

TATIARA JOSE DOS SANTOS 19007935294 406151 Sim

TATIELLE SOUSA DA PAIXAO 13341545270 5244758 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATTIANNE DE SOUSA ALMEIDA LUCIO 19037317319 763313 Sim

TAWYRA CARLOS SANTOS NAVA GUAJAJARA 23605775817 1,62E+11 Sim

TAYANE DE ABREU SILVA 20088794444 838111 Sim

TAYANNE CRISTINA FERNANDES LUSTOSA 19021208590 778027 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

TAYNARA OLIVEIRA NEGRE 12759766979 925.566 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAYSE FRANCISCO AMORIM 3236122102 986235 Não O NIS é inválido

TEREZA BATISTA DA SILVA 13882139276 24271172 Sim

TEREZINHA DE JESUS ROCHA BEZERRA 13678538273 829104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TEREZINHA DE JESUS RODRIGUES MORAES 19015097812 1255979 Sim

TEREZINHA DE JESUS TAVARES DOS SANTOS BRITO 17050405440 834454 Sim

THAIS FERNANDES GUEDES 20059831086 680429 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAISA ALVES DE SOUSA 16537168997 762944 Sim

THAMIRES AIRES PIRES 21016435187 786706 Sim

THAYANE LUCAS PEREIRA FREITAS 21058210191 19825153 Sim

THAYELLENNE NERES RODRIGUES 16658199176 937719 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYNARA ALVES DO NASCIMENTO 23021995 1.161.522 Não O NIS é inválido

THAYNARA SORRANA DA SILVA SANTOS 16418991185 931301 Sim

THAYS LORRANES ALVES GOMES 16015090333 979789 Sim

THAYS MARINHO MOREIRA 16175606508 878674 Sim

THAYS STEPHANE MOTA ROCHA 13881527272 979169 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO ALBERIONE FERREIRA SOARES 16571640385 421166 Sim

THIAGO PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 20118851971 657161 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 16569943015 934.565 Sim

THIAGO SILVA SOUSA 2123086565 769687 Não O NIS é inválido

THIAGO VASCONCELOS DA SILVEIRA 16576457287 926558 Sim

TIAGO ADRIANO DOS SANTOS 16547945082 788481 Sim

TIAGO ARAUJO DA CONCEICAO 16266253039 2494108 Sim

TIAGO MARINHO SILVA 20036261542 789093 Sim

TIAGO ROBERTO DA SILVA 12661939581 112364377 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO RODRIGUES FERREIRA 16549464987 2995730 Sim

TONYA TAIKA KIKUCHI SANTOS 16694670207 1833568 Sim

UDINELQUIA GONCALVES DOS SANTOS 20950553292 1.040.639 Sim

VABIO ALVES DOS REIS 16351334730 1094764 Sim

VAILSON VALENTIM DA SILVA 20326393891 7727705 Sim

VALCENE BATISTA DA SILVA 11576933266 1.012.079 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

VALDECY  NUNES DA SILVA 17045110969 981314 Sim

VALDEIR DE SOUSA DA COSTA 16540133031 856200 Sim

VALDELICE DE SOUSA NEGREIRO BASTO 16595656354 390.805 Sim

VALDEMIR DE JESUS SANTOS 12654929088 5632343 Sim

VALDEMIR JOSE DE LIMA 12494231010 2945163 Sim

VALDENISSI RIBEIRO DA SILVA MARCELINO 16574854165 321197 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

VALDINA GOMES DE ALMEIDA 16582245571 266583 Sim

VALDINEIA DA SILVA GOMES NOLETO 21005466558 306667 Sim

VALDINEIA JORGE LIMA 16547564704 331459 Sim

VALDIR MALHEIRO DA SILVA 12599100978 746769 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIRENE ALVES RODRIGUES 16625479269 352202 Sim

VALDIRENE SOUZA DA COSTA SILVA 19007514396 262401 Sim

VALMICE LUZ MARTINS 16629964250 879093 Sim

VALQUIRIA ALVES DE BRITO 16557354087 2417367 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALQUIRIA ELAINE PEREIRA LIRA 19021851892 2,86E+11 Sim

VALQUIRIA MARTINS SOARES 20690875368 723887 Sim

VALQUIRIA ROCHA DA SILVA 20938068746 442993 Sim

VALTER BERNARDINO DE SOUZA 16575375124 2563251 Não O NIS é inválido

VANDA DE CASTRO LIMA SOUSA 12735270973 406.431 Sim

VANDERLEIA SILVA DE OLIVEIRA 19037453700 791678 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDERLI DE SOUZA OLIVEIRA 13035422310 668056 Sim

VANDERLUCIA CASTRO ARAUJO 20620441512 996574 Sim

VANDERLUCIA SOUZA DA COSTA 12597415629 362983 Sim

VANDERMACIO NERES BORGES 12669290975 5243634 Sim

VANEIDE GOMES RAMALHO 12650654971 109416 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA ANTONIO GONCALVES 16019451667 771381 Sim

VANESSA BATISTA NOGUEIRA 12736653973 655323 Sim

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 1084918 Sim

VANIA LUCIA ANTONIO GONCALVES 16019451667 738699 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANILSON VALENTIM DA SILVA 16592992167 2,01E+12 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

VANUBIA LIMA DE PAULO E SILVA 16576840617 2779812 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

VANYA ARAUJO DA SILVA 12476840752 1633741 Sim

VENISE PEREIRA VIEIRA 20635596932 18780042001 1 Sim

VERA MARIA MARTINS DE SANTANA SOUSA 20933387800 606565 Sim

VERONICA DE SOUZA LIMA MILHOMEM 16609594601 2,18E+11 Sim

VERUSKA ARAUJO COSTA REIS DEMES 75606038315 2639453 Não O NIS é inválido.

VICTOR HUGO DE SOUZA TEIXEIRA 16570064763 828508 Sim

VICTOR REGIS BRITO PARREIRA 12936342408 13790420 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VILMA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 12290490336 58802 Sim

VILMAR NETO DA SILVA 12632298972 607813 Sim

VILMARA ARAUJO SOUSA 16547762298 784715 Sim

VILTON GONCALVES DE ALMEIDA 16669207221 742636 Sim

VINICIUS ALVES CABRAL 83880 1029366 Não O NIS é inválido

VINICIUS DE SOUSA NOGUEIRA 20634949300 783271 Sim

VIRGINIA GOMES MOREIRA BARBOSA 15363010279 1133207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA OLIVEIRA DE ASSUNCAO 0 15986832006 Não O NIS é inválido

VITORIA REGIA PINTO SODRE 20916600550 281400 Sim

VOLNEY DE SOUZA AMARAL 23612277673 119235 Sim

WADSON MARTINS DE ARAUJO 16596449468 3,79E+11 Sim

WAGNEER CARDOSO CIRQUEIRA 20095714922 943351 Sim

WALDINEY RODRIGUES DA SILVA 12517042219 3488457 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALDO SANTOS SANTANA 12534210302 746987102 Sim

WALISON LIMA DOS SANTOS 20736761041 416.138 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLACE CARLOS DE SOUSA 20198286192 1017174 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

WALLERIA GOMES MEIRELIS 834871 834871 Não O NIS é inválido

WANDERLEIA NOLETO DIAS 13647289318 763773 Não O NIS é inválido

WANDERLEIA SOUSA SILVA 20617593986 38082926 Sim

WANDERLY DA SILVA MARQUES JUNIOR 12689820031 174316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

WANDERSON BARREIRA REIS 16574009287 667668 Sim

WANDERSON CARVALHO MODESTO 13177820316 757254 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

WANDERSON DA SILVA CORREIA 20727958687 882.855 Sim

WANDERSON FERREIRA BULHOES 16422107928 1048137 Sim

WANDERSON FIALHO BARROS 13599173272 879451 Sim

WANDERSON HIME DOS SANTOS LIMA 12797450371 612645967  SSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON LOPES DO SANTO 16063657143 3,22E+11 Sim

WANDERSON MARTINS DE ARAUJO 16596451667 1176960 Sim

WANDERSON RODRIGUES DA SILVA 16560674038 2,91E+11 Sim

WANDERSON SANTOS SILVA DIAS 12929084377 1,72E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANGELA SOARES DE SOUSA 20940862446 4801008 Sim

WARLEY MICHELL SARAIVA DOS SANTOS 20619696804 762069 Sim

WARLLEN CUNHA GONCALVES 16020193374 2,11E+11 Sim

WARTON VALENTIM DA SILVA 17073303881 3.281.243 Sim

WASHINGTON ANTONIO BATISTA DE SOUZA 20340010163 782065 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

WEBERSON SOUSA ALVES 16549125554 668620 Sim

WEBSE DA MOTA COSTA 111111111 837820 Não O NIS é inválido

WECLISLEI PEREIRA MIRANDA 83 701758 Não O NIS é inválido

WEDER JAIME AFONSO DA SILVA 17031377569 862389 Sim

WEDER NUNES DA SILVA 20698314160 4750617 Sim

WEDESMAR AFONSO ALVES 17031377569 867688 Sim

WEDSON LIMA RIBEIRO 13038192375 1,81E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEIDINA MARIA DE BORBA 16596245773 57.704 Sim

WELDA GONCALVES DO NASCIMENTO 19 944.676 Não O NIS é inválido

WELDER DE SOUZA RABELO 16011393676 840750 Sim

WELINGTON FAVA ROQUE 19029364710 19514158 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELISON SOARES RODRIGUES 84254304 858274 Não O NIS é inválido

WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 16549130116 343898 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELLINGTON FREITAS BARBOSA 20717287097 3177224 Sim

WELLINGTON MOREIRA DE SENA AMADO 16015227061 1.154.911 Sim

WELLINGTON SOUSA BEZERRA 16528290149 1080772 Sim

WELLISSON PEREIRA DE MEDEIROS 16547751687 927849 Sim

WELLYTON RODRIGUES MOREIRA 12771136971 1029743 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

WELMON DIAS DE ANDRADE 21952+12 757612 Não O NIS é inválido

WELTON CARDOSO BUENO 17070725106 89997 Sim

WELTON RODRIGUES MACIEL 16276969703 297.074 Sim

WENES NETO DA SILVA 13309570311 311587 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WERBERTH DE OLIVEIRA ALVES 16618804559 845145 Sim

WESLENE FERREIRA SOARES 12652106971 445.349 Sim

WESLEY BUENO TEIXEIRA 12978497272 2228893 Sim

WESLEY DA SILVA CARDOSO 2052161961 946124 Não O NIS é inválido

WESLEY DA SILVA TORRES 12770617070 777575 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY DOS SANTOS SOUZA 20716107184 844652 Sim

WESLEY MENDES CUNHA 20473506607 785712 Sim

WESLLEY OLIVEIRA TORRES 20644981673 965347 Sim

WESTER GUIMARAES DIAS 16423488208 1.079.054 Sim

WGRIVANIA BARBOSA MENEZES 16529803964 1203455526 Sim

WHILY PEREIRA DE ASSIS 12742725972 5287070 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WHITINEY ALVES MONTEIRO 16544277305 4766739 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLAMS PEREIRA RABELO 16555356295 1.003.418 2™ via Sim

WILLIAM SOARES MONTEIRO 16551483691 1293036749 Sim

WILLIAN HANDER MOURAO DA SILVA 16572206042 974448 Sim

WILLIAN SPINDOLA DE ATAIDES 19014754887 1472481 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIASMAR ALVES DOS REIS 16636765527 887283 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

WILMA GUIDA SILVA 16597746806 2,98E+11 Sim

WILSON MAIA FILHO 17027753772 562399968 Sim

WILSON MARTINS DE MORAES 12602847978 151129 Sim

WILSON RIBEIRO DOS SANTOS 13076552375 779298977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILSON RODRIGUES FERREIRA 19032057769 632338 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WIRES JULIATE FONSECA 16199148410 1123773 Sim

WITALLO DE SOUSA ABREU 16756272412 821637 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WITERLAINY COSTA DA SILVA 20336361453 867636 Sim

WOSHINGTON FRANCISCO DA SILVA 19023658976 467476 Sim

WYLDENBERG VITOR REIS 19031094008 2,43E+11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

YARA VIEIRA DA ROCHA 16284468092 1054901 Sim

ZELIA PIRES DE MAGALHAES 207443757 3,35E+13 Não O NIS é inválido

ZELINDA OLIVEIRA 19018908188 712448 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZELIO BELEM DIAS 12631436972 454750 Sim

ZENNIA SILVA NUNES 19014599504 4694561 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZENUBIA LUZ MARTINS 12692876972 638186 Sim

ZILDA BARROS GOMES SOBRAL 19028194269 1241091 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZILDA FERREIRA DE MOURA 12669020978 253183 Sim

ZINEIR FREIRE DOS SANTOS 17067528168 261.815 Sim

ZIRLENE MORAIS DA SILVA 23612109622 298.659 Sim

ZOLEIDE MESSIAS FERNANDES 12516955822 125152 Sim

ZORAIA  CARVALHO TURIBIO 0 1068362 Não O NIS é inválido

ZORAIADE CARVALHO TURIBIO 0 4,07E+11 Não O NIS é inválido

ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA 12556461979 128.140 Sim

Palmas, 08 de julho de 2012

2. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido deverão fazer a inscrição normalmente pela internet. A isenção estará vinculada ao CPF do candidato. 

3. Os candidatos que tiverem o pedido de isenção indeferido, caso tenham interesse, deverão pagar o valor integral da taxa de inscrição até o último dia do prazo previsto no item 3.6.6 do edital de abertura.


